


Obsah katalogu
AED defibrilátory 1 ............................................................................................................. 
Antidekubitní systém 12 ..................................................................................................... 
Defibrilátory 13 .................................................................................................................. 
Dermatoskop 16 ................................................................................................................. 
EKG 20 ................................................................................................................................ 
EKG holter 27 ..................................................................................................................... 
Elektrokoagulátory 28 ........................................................................................................ 
TURis & TCRis - SAL 35 ....................................................................................................... 
Nástroje a pinzety 36 ......................................................................................................... 
Epilace 64 ........................................................................................................................... 
Chladivá a hřejivá bandáž 66 ............................................................................................. 
Inhalátory 67 ...................................................................................................................... 
Karboxyterapie 70 .............................................................................................................. 
Kryosprej 72 ....................................................................................................................... 
Kryo pero Freezpen 84 ....................................................................................................... 
Ovládací jednotky 87 .......................................................................................................... 
Sondy polovodičové 90 ...................................................................................................... 
Laserové scannery 93 ........................................................................................................ 
Výkonové lasery 94 ............................................................................................................ 
Lymfodrenáž 95 .................................................................................................................. 
Klinické přístroje 101 .......................................................................................................... 
Aplikátory klinické 105 ....................................................................................................... 
Domácí přístroje - sady 109 ............................................................................................... 
Aplikátory domácí 115 ........................................................................................................ 
Astar 118 ............................................................................................................................ 
Aktivní pohyb 121 .............................................................................................................. 
Koleno 123 ......................................................................................................................... 
Kotník 124 .......................................................................................................................... 
Kyčel 125 ............................................................................................................................ 
Loket 126 ........................................................................................................................... 
Rameno 127 ....................................................................................................................... 
Ruka, zápěstí a prsty 128 ................................................................................................... 
Myostimulátory 129 ............................................................................................................ 
Oxygenerátory 133 ............................................................................................................ 
Oscilační pila na sádru 142 ................................................................................................ 
Plynové injekce 143 ............................................................................................................ 
Pulsní oxymetry 145 ........................................................................................................... 
Rázová vlna 160 ................................................................................................................. 
Stimulační přístroje 166 ..................................................................................................... 
Ultrazvukové přístroje 168 ................................................................................................. 
Vakuové přístroje 174 ........................................................................................................ 
Magnetoterapie 175 ........................................................................................................... 
Laserové přístroje 178 ........................................................................................................ 
Kombinované přístroje 181 ................................................................................................ 



Léčba světlem 187 ............................................................................................................. 
Oscilační přístroje 188 ........................................................................................................ 
Příslušenství Astar 190 ....................................................................................................... 
Příslušenství Physiomed 197 .............................................................................................. 
Teploměr bezkontaktní 209 ................................................................................................ 
Termochirurgie 210 ............................................................................................................ 
Tlakový holter 214 .............................................................................................................. 
Uhličité koupele 215 ........................................................................................................... 
Výkonové lasery 221 .......................................................................................................... 
Veterinární přístroje 222 .................................................................................................... 
Bazar 228 ........................................................................................................................... 



1
AED defibrilátory

AED defibrilátor SaverOne SMARTY - 200J

Poloautomatický bifázický externí defibrilátor PAD pro
širokou veřejnost. Pomocí tohoto defibrilátoru může
provádět defibrilaci široká veřejnost, protože obsluha je
instruována hlasovými povely jak postupovat v resuscitaci.

AED defibrilátor SaverOne - 200J

Poloautomatický bifázický externí defibrilátor PAD pro
širokou veřejnost. Pomocí tohoto defibrilátoru může
provádět defibrilaci široká veřejnost, protože obsluha je
instruována hlasovými povely jak postupovat v resuscitaci.

AED defibrilátor SaverOne - 360J

Poloautomatický bifázický externí defibrilátor PAD pro
širokou veřejnost. Pomocí tohoto defibrilátoru může
provádět defibrilaci široká veřejnost, protože obsluha je
instruována hlasovými povely jak postupovat v resuscitaci.

29 990 ,-Kč

37 489 ,-Kč

41 685 ,-Kč



2
AED defibrilátory

AED defibrilátor SaverOne Fully Automatic PAD – 200J

Plně automatický bifázický externí defibrilátor SaverOne
Fully Automatic PAD pro širokou veřejnost. Pomocí tohoto
defibrilátoru může provádět defibrilaci široká veřejnost,
protože obsluha je instruována hlasovými povely jak
postupovat v resuscitaci.

AED defibrilátor SaverOne Fully Automatic PAD – 360J

Plně automatický bifázický externí defibrilátor SaverOne
Fully Automatic PAD pro širokou veřejnost. Pomocí tohoto
defibrilátoru může provádět defibrilaci široká veřejnost,
protože obsluha je instruována hlasovými povely jak
postupovat v resuscitaci.

AED defibrilátor Philips HeartStart FRx

Spolehlivý AED defibrilátor s jednoduchým ovládáním i pro
neškolené osoby. Hlasová navigace krok po kroku v češtině,
vhodný i do terénu, odolný proti vodě, prachu i pádu,
praktická brašna s úložným prostorem, dlouhá životnost,
ekomonický provoz, trvale připojené elektrody stejné pro
dospělé i děti zajišťují okamžité použití. Navádění a pokyny
použití v češtině dle aktuálních Guidelines. Váha s brašnou,
multifunkčními elektrodami a baterií pouhých 1,5 kg.

42 329 ,-Kč

46 464 ,-Kč

46 039 ,-Kč



3
AED defibrilátory

AED defibrilátor SaverOneD - 200J

Automatický bifázický externí defibrilátor AED s 5,7
palcovým LCD displejem. Obsluha defibrilátoru je
instruována během resuscitace hlasovými povely a textovými
pokyny. Defibrilátor může být použit rovněž jako EKG
monitor. Poloautomatická verze vyzve ke stisku tlačítka pro
elektrošok a tímto stiskem obsluha elektrošok provede

AED defibrilátor SaverOneD - 360J

Automatický bifázický externí defibrilátor AED s 5,7
palcovým LCD displejem. Obsluha defibrilátoru je
instruována během resuscitace hlasovými povely a textovými
pokyny. Defibrilátor může být použit rovněž jako EKG
monitor. Poloautomatická verze vyzve ke stisku tlačítka pro
elektrošok a tímto stiskem obsluha elektrošok provede

AED defibrilátor SaverOneP - 200J

Odolný a praktický duální defibrilátor, manuální nebo
automatický bifázický externí defibrilátor AED s 5,7
palcovým LCD displejem. Synchronní nebo Asynchronní
kardioverze. V manuálním režimu nabízí zkušeným
uživatelům možnost profesionálního zásahu, přičemž je
možné konfigurovat nastavení přístroje, zvolit hladinu
energie a čas výboje, popř. pracovat v režimu synchronní
kardioverze nebo pouze sledování EKG. Kromě toho jej lze v
případě potřeby použít jako AED přístroj s běžnými
provozními funkcemi s hlasovými a textovými pokyny pro
uživatele se základními znalostmi.

46 927 ,-Kč

51 123 ,-Kč

53 743 ,-Kč



4
AED defibrilátory

AED defibrilátor SaverOneP - 360J

Odolný a praktický duální defibrilátor, manuální nebo
automatický bifázický externí defibrilátor AED s 5,7
palcovým LCD displejem. Synchronní nebo Asynchronní
kardioverze. V manuálním režimu nabízí zkušeným
uživatelům možnost profesionálního zásahu, přičemž je
možné konfigurovat nastavení přístroje, zvolit hladinu
energie a čas výboje, popř. pracovat v režimu synchronní
kardioverze nebo pouze sledování EKG. Kromě toho jej lze v
případě potřeby použít jako AED přístroj s běžnými
provozními funkcemi s hlasovými a textovými pokyny pro
uživatele se základními znalostmi.

EKG kabel 2 svody pro AED SaverOne D a P

EKG kabel 2 svody pro AED SaverOne D a P

Ochranná skříňka pro AED defibrilátor s alarmem

Ochranná skříňka pro AED defibrilátor s alarmem 90dB -
bílá- je vhodná pro všechny typy AED defibrilátorů- rozměry
38 x 38 x 20 cm

57 938 ,-Kč

3 502 ,-Kč

7 998 ,-Kč



5
AED defibrilátory

LifePad RH 112 - resuscitační pomůcka

LifePad - resuscitační pomůcka

Resuscitační balíček

Resuscitační balíček - vhodný doplněk AED defibrilátorů

Dospělé elektrody pro AED LifePoint

1 572 ,-Kč

899 ,-Kč

2 783 ,-Kč



6
AED defibrilátory

Dětské elektrody pro AED LifePoint

Dospělé elektrody pro AED SaverOne

Dětské elektrody pro AED SaverOne

2 783 ,-Kč

2 783 ,-Kč

3 041 ,-Kč



7
AED defibrilátory

Univerzální elektrody pro AED SaverOne SMARTY

Univerzální elektrody pro AED SaverOne SMARTY

Univerzální elektrody Face-to-Face pro AED SaverOne SMARTY

Univerzální elektrody Face-to-Face pro AED SaverOne
SMARTY

Elektrody k HeartStart FRx SMART Pads II

Jednorázové defibrilační elektrody k AED defibrilatoru
PHILIPS FRx. Jedno balení obsahuje 1 pár elektrod Philips v
umělohmotné krabičce, na které je výrobcem vyznačeno
datum použitelnosti v rozsahu minimálně dvou let.

3 146 ,-Kč

6 371 ,-Kč

3 838 ,-Kč



8
AED defibrilátory

Baterie pro AED LifePoint

Baterie pro AED LifePoint LiMnO2 (12V 4500 mA)

Baterie Li-SOCI2 Saver One SMARTY

Jednorázová baterie Li-SOCI2 Saver One SMARTY

Baterie Li-SOCI2 Saver One

Jednorázová baterie Li-SOCI2 Saver One AMBI pro přístroje
od roku výroby 2013.

3 025 ,-Kč

7 622 ,-Kč

8 022 ,-Kč



9
AED defibrilátory

Baterie LiMnO2 Saver One

Jednorázová baterie LiMnO2 Saver One AMBI pro přístroje
do roku výroby 2008 - 2013.

AkumulátorLi-Ion Saver One

Dobíjecí akumulátor Li-Ion Saver One AMBI. Na zvláštní
objednání, běžně skladem nemáme.

Dobíjecí sada pro akumulátory Saver One

Dobíjecí sada pro akumulátory Saver One. Na zvláštní
objednání, běžně skladem nemáme.

7 131 ,-Kč

9 803 ,-Kč

10 643 ,-Kč



10
AED defibrilátory

Baterie pro defibrilátor Philips HeartStart FRx

LiMnO2 jednorázová s dlouhou životností (není dobíjitelná).
Skladovatelnost (před vložením) je minimálně 5 let od data
výroby, je-li uchovávána a udržována dle pokynů v manuálu
přístroje. Pohotovostní doba (po vložení) - typicky 4 roky, je-
li uchovávána a udržována dle pokynů.

Klíč k defibrilaci dětí pro AED Philips HeartStart FRx

Klíč (infant/child key) sloužící ke snížení výboje při
defibrilaci dětských pacientů (do 25 kg). Nahrazuje
jednorázové dětské elektrody. Neomezená doba a četnost
použití, nemá expiraci. Jasné instrukce a návod v češtině k
rychlé aplikaci. Bleskové přepínání režimů dospělý/dítě. Pro
defibrilátory řady Philips HeartStart FRx.

Tabulka označení AED

8 115 ,-Kč

5 097 ,-Kč

61 ,-Kč



11
AED defibrilátory

Tabulka označení AED reflexní

110 ,-Kč



12
Antidekubitní systém

Antidekubitní systém 77002

Antidekubitní systém 77002

2 990 ,-Kč



13
Defibrilátory

DefiMax bifázický - klinický defibrilátor

DefiMax bifázický - klinický defibrilátor

DefiMax Plus - klinický defibrilátor

DefiMax Plus - klinický defibrilátor

AED defibrilátor SaverOneP - 200J

Odolný a praktický duální defibrilátor, manuální nebo
automatický bifázický externí defibrilátor AED s 5,7
palcovým LCD displejem. Synchronní nebo Asynchronní
kardioverze. V manuálním režimu nabízí zkušeným
uživatelům možnost profesionálního zásahu, přičemž je
možné konfigurovat nastavení přístroje, zvolit hladinu
energie a čas výboje, popř. pracovat v režimu synchronní
kardioverze nebo pouze sledování EKG. Kromě toho jej lze v
případě potřeby použít jako AED přístroj s běžnými
provozními funkcemi s hlasovými a textovými pokyny pro
uživatele se základními znalostmi.

126 469 ,-Kč

192 693 ,-Kč

53 743 ,-Kč



14
Defibrilátory

AED defibrilátor SaverOneP - 360J

Odolný a praktický duální defibrilátor, manuální nebo
automatický bifázický externí defibrilátor AED s 5,7
palcovým LCD displejem. Synchronní nebo Asynchronní
kardioverze. V manuálním režimu nabízí zkušeným
uživatelům možnost profesionálního zásahu, přičemž je
možné konfigurovat nastavení přístroje, zvolit hladinu
energie a čas výboje, popř. pracovat v režimu synchronní
kardioverze nebo pouze sledování EKG. Kromě toho jej lze v
případě potřeby použít jako AED přístroj s běžnými
provozními funkcemi s hlasovými a textovými pokyny pro
uživatele se základními znalostmi.

Defibrilátor LifePoint Basic

Defibrilátor LifePoint Basic

Bifázický defibrilátor LifePoint Pro

Bifázický defibrilátor LifePoint Pro

57 938 ,-Kč

41 116 ,-Kč

77 428 ,-Kč



15
Defibrilátory

LifePad RH 112 - resuscitační pomůcka

LifePad - resuscitační pomůcka

Resuscitační balíček

Resuscitační balíček - vhodný doplněk AED defibrilátorů

1 572 ,-Kč

899 ,-Kč



16
Dermatoskop

Ruční dermatoskop - DermoGenius basic II

DermoGenius® basic II ruční dermatoskop zvětšení 10x

Ruční dermatoskop - DermoGenius basic III - polarizované světlo

DermoGenius® basic III ruční dermatoskop zvětšení 10x s
možností polarizovaného osvětlení

Nástavec 9 mm pro DermoGenius

Nástavec 9 mm pro ruční dermatoskop DermoGenius.

24 078 ,-Kč

34 001 ,-Kč

7 623 ,-Kč



17
Dermatoskop

Nástavec s měřítkem pro DermoGenius

Stojánek s nabíječkou pro DermoGenius

Digitální dermatoskop Dermogenius Ultra s vyhodnocením ABCD

Dermogenius Ultra s manuálním ABCD vyhodnocením.
Nabízíme novinku Dermogenius Ultra německé firmy
DermoScan.  Přístroj pokračuje v tradici řady dermatoskopů
Dermogenius Ultra firmy Rodenstock/Linos, které se začaly
prodávat před deseti lety.

6 776 ,-Kč

8 591 ,-Kč

294 030 ,-Kč



18
Dermatoskop

Digitální dermatoskop Dermogenius Ultra + MoleExpertMicro

Dermogenius Ultra + SW automatic kého vyhodnocování
MoleExpertMicro.

Digitální celotělový dermatoskop - DermoScan X2

Ruční dermatoskop Illuco IDS-1100

Ruční dermatoskop ILLUCO IDS-1100 je v současné době
jedním z nejlepším ručních dermatoskopů na trhu, který
skvěle padne do ruky. Díky propracované ergonomii budete
mít veškeré ovládací prvky dermatoskopu přímo pod Vašimi
prsty. ILLUCO IDS-1100 je dermatoskop s dokonalou
optikou, a to zejména díky optickým prvkům se speciálním
BBAR (širokopásmový antireflexní) povlakem pro snížení
povrchových odrazů.

361 790 ,-Kč

774 400 ,-Kč

27 165 ,-Kč



19
Dermatoskop

Ruční dermatoskop Illuco IDS-1100C s dokovací stanicí

Ruční dermatoskop ILLUCO IDS-1100 s dokovací stanicí je v
současné době jedním z nejlepším ručních dermatoskopů na
trhu, který skvěle padne do ruky. Díky propracované
ergonomii budete mít veškeré ovládací prvky dermatoskopu
přímo pod Vašimi prsty. ILLUCO IDS-1100 je dermatoskop s
dokonalou optikou, a to zejména díky optickým prvkům se
speciálním BBAR (širokopásmový antireflexní) povlakem pro
snížení povrchových odrazů.

Násadec pro obtížně dostupná místa k dermatoskopu řady IDS-1100 8 mm plochý

Násadec pro obtížně dostupná místa k dermatoskopu řady
IDS-1100 8 mm plochý

Násadec pro obtížně dostupná místa k dermatoskopu řady IDS-1100 6 mm oblý

Násadec pro obtížně dostupná místa k dermatoskopu řady
IDS-1100 6 mm oblý

29 585 ,-Kč

2 662 ,-Kč

3 025 ,-Kč



20
EKG

EKG monitor SAVVY

Váš osobní, nejmenší a nejchytřejší profesionální SAVVY
EKG monitor

EKG Cardioline ECG 100S

Cardioline ECG 100S - šířka záznamového papíru 150mm

EKG Cardioline ECG 100+

Cardioline ECG 100+- šířka záznamového papíru 150mm

20 998 ,-Kč

52 635 ,-Kč

71 390 ,-Kč



21
EKG

EKG Cardioline ECG 200S

Cardioline ECG 200S - šířka záznamového papíru 216mm

EKG Cardioline ECG 200+

Cardioline ECG 200+ - šířka záznamového papíru 216mm

Počítačové EKG TouchECG HD+

Počítačové EKG TouchECG HD+

63 888 ,-Kč

90 145 ,-Kč

60 488 ,-Kč



22
EKG

Vakuový systém elektrod Cardioline

Vakuový systém elektrod Cardioline

Registrační papír pro EKG Delta 1 Plus

Registrační papír pro EKG Delta 1 Plus:šíře: 60mmdélka:
30m

Registrační papír pro EKG AR 600

Registrační papír pro EKG AR 600:šíře: 60mmdélka: 15m

54 000 ,-Kč

67 ,-Kč

67 ,-Kč



23
EKG

Registrační papír pro EKG Delta 3/6 Plus

Registrační papír pro EKG Delta 3/6 Plus - skládačka:šíře:
112mmdélka stránky: 100mm počet stránek: 300

Registrační papír pro EKG AR 1200

Registrační papír pro EKG AR 1200 - skládačka:šíře:
120mmdélka stránky: 100mmpočet stránek: 300

Registrační papír pro EKG AR 2100

Registrační papír pro EKG AR 2100 - skládačka:šíře:
210mmdélka stránky: 140mm počet stránek: 200

188 ,-Kč

188 ,-Kč

345 ,-Kč



24
EKG

Registrační papír pro EKG AR 2100 A4

Registrační papír pro EKG AR 2100 - skládačka:šíře:
210mmdélka stránky: A4 - 297mmpočet stránek: 200

Registrační papír pro EKG Delta 60 Plus

Registrační papír pro EKG Delta 60 Plus:šíře: 210mmdélka:
30m

Registrační papír pro EKG ECG 100

Registrační papír pro EKG ECG100+;S - skládačka:šíře:
150mmdélka stránky: 100mm počet stránek: 180

690 ,-Kč

200 ,-Kč

224 ,-Kč



25
EKG

Registrační papír pro EKG ECG 200

Registrační papír pro EKG EKC200+;S - skládačka:šíře:
210mmdélka stránky: 295mm počet stránek: 180

Hrudní elektrody - balónek AgCl sada 6ks

Cardioline hrudní elektrody - balónek AgCl sada 6ks

Končetinové elektrody - klips AgCl sada 4ks

Cardioline končetinové elektrody - klips AgCl sada 4ks-
červená- žlutá- zelená- černá

381 ,-Kč

1 499 ,-Kč

1 499 ,-Kč



26
EKG

Pacietský kabel pro EKG Cardioline řady AR a ECG

Pacietský kabel pro EKG Cardioline řady AR a EC. EKG
pacientský kabel pro přímopíšící přístroje Cardioline, 10
svodů, 4mm kolíky, dle standardu IEC.

Pacietský kabel pro EKG Cardioline řady Delta

Pacietský kabel pro EKG Cardioline řady Delta. EKG
pacientský kabel pro přímopíšící přístroje Cardioline Delta,
10 svodů, 4mm kolíky, dle standardu IEC. Připojovací
konektor do přístroje je kulatý!!! Fotografie je pouze
ilustrativní.

EKG pravítko

Cardioline EKG pravítko pro výpočet hodnot EKG křivky

5 445 ,-Kč

5 445 ,-Kč

299 ,-Kč



27
EKG holter

EKG holter SAVVY

Nejmenší a nejchytřejší profesionální SAVVY EKG holter

EGK holter Cardioline Walk400h

EGK holter Cardioline Walk400h

EGK holter Cardiolne Clickholter

EGK holter Cardioline Clickholter

82 159 ,-Kč

81 796 ,-Kč

47 190 ,-Kč



28
Elektrokoagulátory

Elektrokoagulátor SMT ESU 60W Mono - nožní ovládání

Přístroj SMT ESU 60 MONO je nová radiofrekvenční
elektrochirurgická jednotka. Kompletním příslušenství
včetně operačního instrumentária pro široké spektrum
využití v rozličných oblastech medicíny.

Elektrokoagulátor SMT ESU 60W NEPTUN - ruční ovládání

Přístroj SMT ESU 60 NEPTUN je nová radiofrekvenční
elektrochirurgická jednotka. Kompletním příslušenství
včetně operačního instrumentária pro široké spektrum
využití v rozličných oblastech medicíny.

Elektrokoagulátor SMT ESU 60W BIPO

Přístroj SMT ESU 60 BIPO je nová radiofrekvenční
elektrochirurgická jednotka. Kompletním příslušenství
včetně operačního instrumentária pro široké spektrum
využití v rozličných oblastech medicíny.

37 148 ,-Kč

38 448 ,-Kč

37 148 ,-Kč



29
Elektrokoagulátory

Elektrokoagulátor ElekroDENT 75

Přístroj SMT ElectroDENT 75 je navržený pro účely
stomatologie, zejména pro chirurgické úpravy gingivy a
zastavování krvácení. Maximální výkon přístroje je 75W.

Elektrokoagulátor SMT 75 MB

Přístroj SMT 75 MB se využívá v dermatologii pro běžnou
elektrochirurgi a zároveň pro jehlovou epilaci a koagulaci
drobných krvácení v kosmetice. Jeho funkce jsou rozšířeny o
bipolární režim, umožňující rychlé zastavování krvácení
pomocí bipolární pinzety.

Elektrokoagulátor SMT BM Derm 100

Přístroj SMT 100 BM DERM je připraven pro širší využití
převážně v dermatologii. Rozsahem svých funkcí je rozšířen i
v dalších oborech, kde se využívá středního výkonu přístroje.

43 743 ,-Kč

43 743 ,-Kč

55 290 ,-Kč



30
Elektrokoagulátory

Elektrokoagulátor SMT BM GYN/SURG 125

Přístroj SMT BM GYN/SURG je optimalizován pro
uskutečňování zákroků v gynekologii, kde se velmi osvědčil.
Jeho výkon je dostatečný i pro všeobecnou chirurgii kde
umožňuje kvalitní řez i koagulaci.

Elektrokoagulátor SMT BM Clinik 170

Elektrokoagulátor SMT BM Clinik 170 Maximální výkon
tohoto přístroje je 170 W Elektrokoagulátor SMT BM
CLINIC nabízí velmi široký rozsah možností využití.
Vzhledem ke svému velmi dobrému výkonu se uplatňuje při
náročnýc h chirurgických operacích. Díky různým operačním
výstupům dokáže složité i jemné zákroky.

Elektrokoagulátor SMT BM M 150

Elektrokoagulátor SMT BM M 150 je nová řada digitálních
VF elektrochirurgických přístojů vyvinutých a vyráběných v
České republice, srovnatelných s běžnou světovou
třídou.Svými technickými prametry splňují požadavky nejen
klinických pracovišť. Proti ostatním přístrojům se vyznačuje
velmi malou hmotností a velikostí.SMT BM M je řízen
vestavěným procesorem, který mimo jiné 100x za sekundu
kontroluje činnost celého zařízení včeně připojení neutrální
elektrody.

57 980 ,-Kč

65 206 ,-Kč

104 504 ,-Kč



31
Elektrokoagulátory

Elektrokoagulátor SMT BM M 150 PF

Elektrokoagulátor SMT BM M PERFECT je nová řada
digitálních VF elektrochirurgických přístojů vyvinutých a
vyráběných v České republice, srovnatelných s běžnou
světovou třídou.

Elektrokoagulátor SMT BM M 200

Elektrokoagulátor SMT BM M 200 je nová řada digitálních
VF elektrochirurgických přístojů vyvinutých a vyráběných v
České republice, srovnatelných s běžnou světovou
třídou.Svými technickými prametry splňují požadavky nejen
klinických pracovišť. Proti ostatním přístrojům se vyznačuje
velmi malou hmotností a velikostí.SMT BM M je řízen
vestavěným procesorem, který mimo jiné 100x za sekundu
kontroluje činnost celého zařízení včeně připojení neutrální
elektrody.

Elektrokoagulátor SMT BM M 200 PF

Elektrokoagulátor SMT BM M PERFECT je nová řada
digitálních VF elektrochirurgických přístojů vyvinutých a
vyráběných v České republice, srovnatelných s běžnou
světovou třídou.

139 707 ,-Kč

126 553 ,-Kč

159 693 ,-Kč



32
Elektrokoagulátory

Elektrokoagulátor SMT BM M 250

Elektrokoagulátor SMT BM M 250 je nová řada digitálních
VF elektrochirurgických přístojů vyvinutých a vyráběných v
České republice, srovnatelných s běžnou světovou
třídou.Svými technickými prametry splňují požadavky nejen
klinických pracovišť. Proti ostatním přístrojům se vyznačuje
velmi malou hmotností a velikostí.SMT BM M je řízen
vestavěným procesorem, který mimo jiné 100x za sekundu
kontroluje činnost celého zařízení včeně připojení neutrální
elektrody.

Elektrokoagulátor SMT BM M 250 PF

Elektrokoagulátor SMT BM M PERFECT je nová řada
digitálních VF elektrochirurgických přístojů vyvinutých a
vyráběných v České republice, srovnatelných s běžnou
světovou třídou.

Elektrokoagulátor SMT BM M 300

Elektrokoagulátor SMT BM M 300 je nová řada digitálních
VF elektrochirurgických přístojů vyvinutých a vyráběných v
České republice, srovnatelných s běžnou světovou
třídou.Svými technickými prametry splňují požadavky nejen
klinických pracovišť. Proti ostatním přístrojům se vyznačuje
velmi malou hmotností a velikostí.SMT BM M je řízen
vestavěným procesorem, který mimo jiné 100x za sekundu
kontroluje činnost celého zařízení včeně připojení neutrální
elektrody.

149 700 ,-Kč

189 672 ,-Kč

169 686 ,-Kč



33
Elektrokoagulátory

Elektrokoagulátor SMT BM M 300 PF

Elektrokoagulátor SMT BM M PERFECT je nová řada
digitálních VF elektrochirurgických přístojů vyvinutých a
vyráběných v České republice, srovnatelných s běžnou
světovou třídou.

Elektrokoagulátor SMT BM M 350

Elektrokoagulátor SMT BM M 350 je nová řada digitálních
VF elektrochirurgických přístojů vyvinutých a vyráběných v
České republice, srovnatelných s běžnou světovou
třídou.Svými technickými prametry splňují požadavky nejen
klinických pracovišť. Proti ostatním přístrojům se vyznačuje
velmi malou hmotností a velikostí.SMT BM M je řízen
vestavěným procesorem, který mimo jiné 100x za sekundu
kontroluje činnost celého zařízení včeně připojení neutrální
elektrody.

Elektrokoagulátor SMT BM M 350 PF

Elektrokoagulátor SMT BM M PERFECT je nová řada
digitálních VF elektrochirurgických přístojů vyvinutých a
vyráběných v České republice, srovnatelných s běžnou
světovou třídou.

209 658 ,-Kč

194 543 ,-Kč

229 645 ,-Kč



34
Elektrokoagulátory

Elektrokoagulátor SMT BM M 400

Elektrokoagulátor SMT BM M 400 je nová řada digitálních
VF elektrochirurgických přístojů vyvinutých a vyráběných v
České republice, srovnatelných s běžnou světovou
třídou.Svými technickými prametry splňují požadavky nejen
klinických pracovišť. Proti ostatním přístrojům se vyznačuje
velmi malou hmotností a velikostí.SMT BM M je řízen
vestavěným procesorem, který mimo jiné 100x za sekundu
kontroluje činnost celého zařízení včeně připojení neutrální
elektrody.

Elektrokoagulátor SMT BM M 400 PF

Elektrokoagulátor SMT BM M PERFECT je nová řada
digitálních VF elektrochirurgických přístojů vyvinutých a
vyráběných v České republice, srovnatelných s běžnou
světovou třídou.

204 793 ,-Kč

249 631 ,-Kč



35
TURis & TCRis - SAL

Elektrokoagulátor SMT BM M 400 PF SAL pro TURis&TCRis

Elektrokoagulátor SMT BM M 400 PF SAL pro TURis&TCRis
je nová řada digitálních VF elektrochirurgických přístojů
vyvinutých a vyráběných v České republice, srovnatelných s
běžnou světovou třídou.

242 897 ,-Kč



36
Nástroje a pinzety

Koagulační elektroda BALL DK 2,4 DERM

Koagulační elektroda BALL DK 2,4 DERM.

Koagulační elektroda BALL STOM 2,5

Koagulační elektroda BALL STOM 2,5.

Koagulační elektroda BALL DK 4 DERM

Koagulační elektroda BALL DK 4 DERM.

322 ,-Kč

322 ,-Kč

497 ,-Kč



37
Nástroje a pinzety

Koagulační elektroda BALL K3/65

Koagulační elektroda BALL K3/65.

Koagulační elektroda BALL K3/100

Koagulační elektroda BALL K3/100.

Koagulační elektroda BALL K4/65

Koagulační elektroda BALL K4/65.

497 ,-Kč

497 ,-Kč

497 ,-Kč



38
Nástroje a pinzety

Koagulační elektroda BALL K4/100

Koagulační elektroda BALL K4/100.

Koagulační elektroda BALL K5/65

Koagulační elektroda BALL K5/65.

Koagulační elektroda BALL K5/100

Koagulační elektroda BALL K5/100.

497 ,-Kč

497 ,-Kč

497 ,-Kč



39
Nástroje a pinzety

Koagulační elektroda BALL K6/65

Koagulační elektroda BALL K6/65.

Koagulační elektroda BALL K6/100

Koagulační elektroda BALL K6/100.

Koagulační elektroda plochá PE

Koagulační elektroda plochá PE.

497 ,-Kč

497 ,-Kč

957 ,-Kč



40
Nástroje a pinzety

Elektroresekční skalpel ES 01

Elektroresekční skalpel ES 01.

Elektroresekční skalpel ES 04

Elektroresekční skalpel ES 04.

Elektroresekční jehla rovná JS 0,25/10 STOM

Elektroresekční jehla rovná JS 0,25/10 STOM.

322 ,-Kč

402 ,-Kč

322 ,-Kč



41
Nástroje a pinzety

Elektroresekční jehla rovná DERM 0,25/15

Elektroresekční jehla rovná DERM 0,25/15.

Elektroresekční jehla rovná DERM 0,4/15

Elektroresekční jehla rovná DERM 0,4/15.

Elektroresekční jehla zahn.STOM 0,25/10

Elektroresekční jehla zahn.STOM 0,25/10.

322 ,-Kč

322 ,-Kč

322 ,-Kč



42
Nástroje a pinzety

Elektroresekční jehla zahnutá STOM 0,6/10

Elektroresekční jehla zahnutá STOM 0,6/10.

Elektroresekční jehla zahnutá DERM JZ 0,6/10

Elektroresekční jehla zahnutá DERM JZ 0,6/10.

Elektroresekční jehla rovná DERM J 0,6/15

Elektroresekční jehla rovná DERM J 0,6/15.

322 ,-Kč

322 ,-Kč

322 ,-Kč



43
Nástroje a pinzety

Elektroresekční jehla silná dlouhá ES 03

Elektroresekční jehla silná dlouhá ES 03.

Elektroresekční jehla dlouhá izolovaná ES 40

Elektroresekční jehla dlouhá izolovaná ES 40.

Elektroresekční jehla krátká izolovaná ES 38

Elektroresekční jehla krátká izolovaná ES 38.

322 ,-Kč

497 ,-Kč

497 ,-Kč



44
Nástroje a pinzety

Elektroresekční jehla silná krátká 2,4 mm ES 02

Elektroresekční jehla silná krátká 2,4 mm ES 02.

Elektroresekční smyčka LOOP STOM 2x5

Elektroresekční smyčka LOOP STOM 2x5.

Elektroresekční smyčka LOOP STOM 5x7

Elektroresekční smyčka LOOP STOM 5x7.

322 ,-Kč

322 ,-Kč

322 ,-Kč



45
Nástroje a pinzety

Elektroresekční smyčka LOOP DERM DS 2x5

Elektroresekční smyčka LOOP DERM DS 2x5.

Elektroresekční smyčka LOOP STOM rovná SS 5

Elektroresekční smyčka LOOP STOM rovná SS 5.

Elektroresekční smyčka LOOP DERM DS 4

Elektroresekční smyčka LOOP DERM DS 4.

322 ,-Kč

322 ,-Kč

322 ,-Kč



46
Nástroje a pinzety

Elektroresekční smyčka LOOP DERM DS 6

Elektroresekční smyčka LOOP DERM DS 6.

Elektroresekční smyčka LOOP DERM DS 5x7

Elektroresekční smyčka LOOP DERM DS 5x7.

Elektroresekční smyčka LOOP S05/05

Elektroresekční smyčka LOOP S05/05.

497 ,-Kč

322 ,-Kč

497 ,-Kč



47
Nástroje a pinzety

Elektroresekční smyčka LOOP S05/08

Elektroresekční smyčka LOOP S05/08.

Elektroresekční smyčka LOOP S12/12

Elektroresekční smyčka LOOP S12/12.

Elektroresekční smyčka LOOP S20/03

Elektroresekční smyčka LOOP S20/03.

497 ,-Kč

497 ,-Kč

497 ,-Kč



48
Nástroje a pinzety

Elektroresekční smyčka LOOP S20/05

Elektroresekční smyčka LOOP S20/05.

Elektroresekční smyčka Dermato LOOP DS 10/10

Elektroresekční smyčka Dermato LOOP DS 10/10.

Elektroresekční smyčka Dermato LOOP DS 12/12

Elektroresekční smyčka Dermato LOOP DS 12/12.

497 ,-Kč

497 ,-Kč

497 ,-Kč



49
Nástroje a pinzety

Elektroresekční smyčka Dermato LOOP DS20/03

Elektroresekční smyčka Dermato LOOP DS20/03.

Elektroresekční smyčka Dermato LOOP DS20/05

Elektroresekční smyčka Dermato LOOP DS20/05.

Elektroresekční smyčka LOOP S20/10

Elektroresekční smyčka LOOP S20/10.

497 ,-Kč

497 ,-Kč

497 ,-Kč



50
Nástroje a pinzety

Elektroresekční smyčka LOOP S20/15

Elektroresekční smyčka LOOP S20/15.

Elektroresekční smyčka LOOP S20/20

Elektroresekční smyčka LOOP S20/20.

Elektroresekční smyčka -praporek ES 07

Elektroresekční smyčka -praporek ES 07.

497 ,-Kč

497 ,-Kč

497 ,-Kč



51
Nástroje a pinzety

Elektroresekční smyčka trojúhel. ST 20/18

Elektroresekční smyčka trojúhel. ST 20/18.

Sterilizovatelný držák elektrod - aplikátor 1,6 mm

Sterilizovatelný držák elektrod - aplikátor o průměru 1,6mm

Sterilizovatelný držák elektrod - aplikátor 2,4 mm

Sterilizovatelný držák elektrod - aplikátor o průměru 2,4mm

497 ,-Kč

2 943 ,-Kč

4 153 ,-Kč



52
Nástroje a pinzety

Sterilizovatelný držák elektrod - aplikátor 2,4 mm

Sterilizovatelný držák elektrod - aplikátor o průměru 2,4mm

Sterilizovatelný držák elektrod - aplikátor 2,4 mm - řez-koagulace

Sterilizovatelný držák elektrod - aplikátor o průměru 2,4mm
řez-koagulace

Kabel pro monopolární pinzetu - strerilizovatelný

Kabel pro monopolární pinzetu - strerilizovatelný.

3 911 ,-Kč

5 553 ,-Kč

2 280 ,-Kč



53
Nástroje a pinzety

Kabel pro bipolární koagulaci - sterilizovatelný banának 4mm

Kabel pro bipolární koagulaci - sterilizovatelný.

Kabel pro bipolární koagulaci - BMM - dvouvidlicový

Kabel pro bipolární koagulaci - BMM - dvouvidlicový

Neutrální elektroda plochá - kovová

Neutrální elektroda plochá - kovová

4 552 ,-Kč

4 552 ,-Kč

1 168 ,-Kč



54
Nástroje a pinzety

Kabel k neutrální elektrodě (neutrik)

Kabel k neutrální elektrodě silikonové (neutrik)

Kabel k neutrální silikonové elektrodě (neutrik)

Kabel k neutrální silikonové elektrodě silikonové (neutrik)

Neutrální elektroda silikonová 1 okruh

Neutrální elektroda silikonová 1 okruh

3 873 ,-Kč

3 873 ,-Kč

5 008 ,-Kč



55
Nástroje a pinzety

Neutrální elektroda silikonová 2 okruhy

Neutrální elektroda silikonová 2 okruhy

Pneumatický pedál

Pneumatický pedál

Pneumatický pedál s nerezovou základnou - RSN

Pneumatický pedál s nerezovou základnou - RSN

5 008 ,-Kč

2 407 ,-Kč

3 902 ,-Kč



56
Nástroje a pinzety

Monopolární pinzeta

Monopolární pinzeta.

Bipolární pinzeta rovná 102 x 0,5 mm

Bipolární pinzeta rovná 102 x 0,5 mm.

Bipolární pinzeta zahnutá 102 x 0,5 mm

Bipolární pinzeta zahnutá 102 x 0,5 mm.

1 271 ,-Kč

4 222 ,-Kč

4 222 ,-Kč



57
Nástroje a pinzety

Bipolární pinzeta zahnutá 112 x 0,5 mm

Bipolární pinzeta zahnutá 112 x 0,5 mm.

Bipolární pinzeta rovná 115 x 0,7 mm

Bipolární pinzeta rovná 115 x 0,7 mm.

Bipolární pinzeta zahnutá 115 x 0,5 mm

Bipolární pinzeta zahnutá 115 x 0,5 mm.

4 222 ,-Kč

4 222 ,-Kč

4 222 ,-Kč



58
Nástroje a pinzety

Adson bipolární pinzeta rovná 120 x 1 mm

Adson bipolární pinzeta rovná 120 x 1 mm

Bipolární pinzeta zahnutá 120 x 0,5 mm

Bipolární pinzeta zahnutá 120 x 0,5 mm.

Bipolární pinzeta rovná 155 x 1 mm

Bipolární pinzeta rovná 155 x 1 mm.

4 222 ,-Kč

4 222 ,-Kč

4 222 ,-Kč



59
Nástroje a pinzety

Bipolární pinzeta zahnutá 155 x 1 mm

Bipolární pinzeta zahnutá 155 x 1 mm.

Bipolární pinzeta zahnutá 180 x 0,5 mm

Bipolární pinzeta zahnutá 180 x 0,5 mm.

Bipolární pinzeta rovná 180 x 1 mm

Bipolární pinzeta rovná 180 x 1 mm.

4 222 ,-Kč

4 222 ,-Kč

4 222 ,-Kč



60
Nástroje a pinzety

Bipolární pinzeta rovná 180 x 2 mm

Bipolární pinzeta rovná 180 x 2 mm.

Non-Stick bipolární pinzeta rovná 102 x 1 mm

Non-Stick bipolární pinzeta rovná 102 x 1 mm

Adson Non-Stick bipolární pinzeta rovná 120 x 1 mm

Adson Non-Stick bipolární pinzeta rovná 120 x 1 mm

4 222 ,-Kč

6 580 ,-Kč

6 580 ,-Kč



61
Nástroje a pinzety

Non-Stick bipolární pinzeta rovná 120 x 1 mm

Non-Stick bipolární pinzeta rovná 120 x 1 mm

Non-Stick bipolární pinzeta rovná 155 x 1 mm

Non-Stick bipolární pinzeta rovná 155 x 1 mm

Non-Stick bipolární pinzeta rovná 180 x 1 mm

Non-Stick bipolární pinzeta rovná 180 x 1 mm

6 580 ,-Kč

6 580 ,-Kč

6 580 ,-Kč



62
Nástroje a pinzety

Non-Stick bipolární pinzeta zahnutá 180 x 1 mm

Non-Stick bipolární pinzeta zahnutá 180 x 1 mm

Non-Stick bipolární pinzeta rovná 180 x 2 mm

Non-Stick bipolární pinzeta rovná 180 x 2 mm

Non-Stick bipolární pinzeta zahnutá 180 x 2 mm

Non-Stick bipolární pinzeta zahnutá 180 x 2 mm

6 580 ,-Kč

6 580 ,-Kč

6 580 ,-Kč



63
Nástroje a pinzety

Bajonetová Non-Stick bipolární pinzeta 180 x 2 mm

Bajonetová Non-Stick bipolární pinzeta  180 x 2 mm

6 580 ,-Kč



64
Epilace

Elektrokoagulátor SMT 75 MB

Přístroj SMT 75 MB se využívá v dermatologii pro běžnou
elektrochirurgi a zároveň pro jehlovou epilaci a koagulaci
drobných krvácení v kosmetice. Jeho funkce jsou rozšířeny o
bipolární režim, umožňující rychlé zastavování krvácení
pomocí bipolární pinzety.

Epilátor EPI 2000ZW

EPI 2000 ZW je určen pro lékaře, zdravotnický personál a
pracovníky s odborným zaměřením na kosmetiku, a to
především na odstraňování drobných kožních defektů, pro
koagulace drobných cévek, na teleangiektazie a zvláště na
jehlovou epilaci. Operačním nástrojem je epilační jehla s
pracovními průměry 0.055 až 0.15 mm.EPI 2000 ZW je
tvořen zdrojovou regulační jednotkou přizpůsobenou k
zavěšení na zeď nebo k položení na odkládací stolek a
tužkovým operačním aplikátorem s vyměnitelnými
elektrodami - jehlami.

Držák epilačních jehel Ballet průměr 0,8mm

Jako nosič epilační jehly dodáváme epilační tužku
Ballet.Délka kabelu 140cm. Upevnění jehličky 0,8mm
Konektor banánek 4mm.

43 743 ,-Kč

25 950 ,-Kč

3 457 ,-Kč



65
Epilace

Epilační jehla Ballet K3 - 0,075mm

Epilační jehla Ballet K3 - 0,075mm - nerezová.

Epilační jehla Ballet K4 - 0,10mm

Epilační jehla Ballet K4 - 0,10mm - nerezová.

61 ,-Kč

61 ,-Kč



66
Chladivá a hřejivá bandáž

Chladivá a hřejivá gelová bandáž - Kinetec kooler

Chladivá a hřejivá gelová bandáž - Kinetec koolerUniverzální
použití – chladivá či hřejivá bandáž- úleva od bolesti svalů či
kloubů- snížení otoku při lehkých zraněních- použití při
kontuzích, distenzích, distorzích- prohřátí dutin či šíje při
nachlazení

Kinetec Dr.Aktive - koleno

Kinetec Dr.Aktive - koleno

Kinetec Dr.Aktive - kotník

Kinetec Dr.Aktive - kotník

240 ,-Kč

2 850 ,-Kč

2 850 ,-Kč



67
Inhalátory

ProfiSonic Prizma - profesionální ultrazvukový inhalátor

ProfiSonic Prizma - profesionální ultrazvukový
inhalátorAdekvátní náhrada ultrazvukových inhalátorů
Omron NE U-780, Omron NE-U12 a Omron NE-U17- první
inhalátor s LCD displejem a s dotykovou obrazovkou.

ProfiSonic H Prizma - profesionální ultrazvukový inhalátor s ohřevem

ProfiSonic H Prizma - profesionální ultrazvukový inhalátor s
ohřevem - maximální teplota 40 °C Adekvátní náhrada
ultrazvukových inhalátorů Omron NE U-780, Omron NE-U12
a Omron NE-U17- první inhalátor s LCD displejem a s
dotykovou obrazovkou.

Inhalační hadice pro inhalátor ProfiSonic délka 90cm - silikon

Inhalační silikonová hadice pro inhalátor ProfiSonic délka
90cm

22 131 ,-Kč

27 955 ,-Kč

1 549 ,-Kč



68
Inhalátory

Náustek pro inhalátor Prizma

Náustek pro inhalátor Prizma

Bakteriální filtr pro inhalátor Prizma

Bakteriální filtr pro inhalátor Prizma

Nádobka na lék pro inhalátor ProfiSonic - 5ks

Nádobka na lék pro inhalátor ProfiSonic.Balení obsahuje 5ks
nádobek na lék

88 ,-Kč

227 ,-Kč

424 ,-Kč



69
Inhalátory

Nádobka na lék pro inhalátor MicroSonic - 3ks

Nádobka na lék pro inhalátor MicroSonic.Balení obsahuje
3ks nádobek na lék

Náhradní horní kryt k inhalátoru ProfiSonic

Náhradní horní kryt k inhalátoru ProfiSonic

Vozík pro inhalátor ProfiSonic

Pojízdný stojan pro inhalátor ProfiSonic

91 ,-Kč

944 ,-Kč

11 562 ,-Kč



70
Karboxyterapie

Indap Insuf - dávkovač plynových injekcí CO2 - komplet

Dvoustupňový redukční ventil CO2 INDAP typ 07-621.80

Dvoustupňový redukční ventil CO2  INDAP typ 07-621.80

Černý odlehčený aplikátor pro INDAP

Černý odlehčený aplikátor pro INDAP průměr 20mm
(obdoba plastu) model 2008.

48 267 ,-Kč

12 451 ,-Kč

6 159 ,-Kč



71
Karboxyterapie

Indap Insuf - dávkovač plynových injekcí CO2 - bez RV a aplikátoru

Indap Insuf - dávkovač plynových injekcí CO2 - bez RV a
aplikátoru

34 909 ,-Kč



72
Kryosprej

Kryosprej CS 1SM (0,2l.) s tryskou SJ4

Kryosprej CS 1SM je určen k destrukci patologické tkáně
metodou rychlého lokálního zmrazení především povrchu
kůže buď proudem tryskajícího kapalného dusíku nebo
prostřednictvím výměnné kontaktní koncovky dusíkem
ochlazované.Použitím trysek lze dosáhnout přesné lokalizace
a jemného dávkování kapalného dusíku a tím minimalizovat
riziko poškození zdravé tkáně. Kontaktními koncovkami lze
provádět rovnoměrné mrazení celé plochy (např. bazaliomy)
nebo mrazení tam, kde trysky nelze použít (oční víčka,
rozhraní kůže a sliznic apod.) Trysky a koncovky jsou na
sprej našroubovány a jejich výměna je mimořádně snadná.
Kryosprej CS1 je určen ...

Kryosprej CS 1/3 (0,3l.) s tryskami SJ 4, SJ 6 a SJ 8

Kryosprej CS 1/3 0,3l. je určen k destrukci patologické tkáně
metodou rychlého lokálního zmrazení především povrchu
kůže buď proudem tryskajícího kapalného dusíku nebo
prostřednictvím výměnné kontaktní koncovky dusíkem
ochlazované.Použitím trysek lze dosáhnout přesné lokalizace
a jemného dávkování kapalného dusíku a tím minimalizovat
riziko poškození zdravé tkáně. Kontaktními koncovkami lze
provádět rovnoměrné mrazení celé plochy (např. bazaliomy)
nebo mrazení tam, kde trysky nelze použít (oční víčka,
rozhraní kůže a sliznic apod.) Trysky a koncovky jsou na
sprej našroubovány a jejich výměna je mimořádně snadná.
Kryosprej CS1/3 je určen ...

25 539 ,-Kč

28 572 ,-Kč



73

Kryosprej CS 1 (0,5l.) včetně stojánku - s tryskami J

Kryosprej CS 1 je určen k destrukci patologické tkáně
metodou rychlého lokálního zmrazení především povrchu
kůže buď proudem tryskajícího kapalného dusíku nebo
prostřednictvím výměnné kontaktní koncovky dusíkem
ochlazované.Použitím trysek lze dosáhnout přesné lokalizace
a jemného dávkování kapalného dusíku a tím minimalizovat
riziko poškození zdravé tkáně. Kontaktními koncovkami lze
provádět rovnoměrné mrazení celé plochy (např. bazaliomy)
nebo mrazení tam, kde trysky nelze použít (oční víčka,
rozhraní kůže a sliznic apod.) Trysky a koncovky jsou na
sprej našroubovány a jejich výměna je mimořádně snadná.
Kryosprej CS1 je určen ...

31 765 ,-Kč



74
Kryosprej

Kryosprej CS 1 (0,5l.) včetně stojánku - s tryskami SJ

Kryosprej CS 1 je určen k destrukci patologické tkáně
metodou rychlého lokálního zmrazení především povrchu
kůže buď proudem tryskajícího kapalného dusíku nebo
prostřednictvím výměnné kontaktní koncovky dusíkem
ochlazované.Použitím trysek lze dosáhnout přesné lokalizace
a jemného dávkování kapalného dusíku a tím minimalizovat
riziko poškození zdravé tkáně. Kontaktními koncovkami lze
provádět rovnoměrné mrazení celé plochy (např. bazaliomy)
nebo mrazení tam, kde trysky nelze použít (oční víčka,
rozhraní kůže a sliznic apod.) Trysky a koncovky jsou na
sprej našroubovány a jejich výměna je mimořádně snadná.
Kryosprej CS1 je určen ...

Stojánek na CS1

Stabilní stojan, který zabrání převržení a tím možné
destrukci přístroje.

Kontaktní koncovka DT 2

Kontaktní dermatologická koncovka pro kryosprej.Průměr
2mm.

31 765 ,-Kč

1 480 ,-Kč



75

4 101 ,-Kč



76
Kryosprej

Kontaktní koncovka DT 3

Kontaktní dermatologická koncovka pro kryosprej.Průměr
3mm.

Kontaktní koncovka DT 5

Kontaktní dermatologická koncovka pro kryosprej.Průměr
5mm.

Kontaktní koncovka DT 10

Kontaktní dermatologická koncovka pro kryosprej.Průměr
10mm.

4 101 ,-Kč

4 101 ,-Kč

4 694 ,-Kč



77
Kryosprej

Kontaktní koncovka DT 20

Kontaktní dermatologická koncovka pro kryosprej.Průměr
20mm.

Kontaktní koncovka D5

Kontaktní dermatologická koncovka pro kryosprej.Průměr
5mm.

Kontaktní koncovka D10

Kontaktní dermatologická koncovka pro kryosprej.Průměr
10mm.

5 468 ,-Kč

3 505 ,-Kč

3 505 ,-Kč



78
Kryosprej

Kontaktní oční koncovka O2

Kontaktní oční koncovka pro kryosprej.Průměr 2mm; délka
35mm.

Kontaktní oční koncovka OC2

Kontaktní oční koncovka pro kryosprej - zahnutáPrůměr
2mm; délka 35mm.

Tryska pro kryosprej J4

Tryska pro kryosprej J4.Standardně v dodávce s
kryosprejem.Průměr trysky 0,4mm

4 715 ,-Kč

4 694 ,-Kč

1 036 ,-Kč



79
Kryosprej

Tryska pro kryosprej J6

Tryska pro kryosprej J6.Standardně v dodávce s
kryosprejem.Průměr trysky 0,6mm

Tryska pro kryosprej J8

Tryska pro kryosprej J8. Standardně v dodávce s
kryosprejem.Průměr trysky 0,8mm

Tryska pro kryosprej J40

Tryska pro kryosprej J40. Průměr trysky 0,9mm; délka
40mm

1 036 ,-Kč

1 036 ,-Kč

2 418 ,-Kč



80
Kryosprej

Tryska pro kryosprej J70

Tryska pro kryosprej J70. Průměr trysky 0,9mm; délka
70mm

Tryska pro kryosprej J100

Tryska pro kryosprej J100. Průměr trysky 0,9mm; délka
100mm

Kontaktní proktologická koncovka P5/40

Kontaktní proktologická koncovka pro kryosprej.Průměr
5mm; délka 40mm.

2 756 ,-Kč

2 756 ,-Kč

4 101 ,-Kč



81
Kryosprej

Kontaktní proktologická koncovka P5/80

Kontaktní proktologická koncovka pro kryosprej.Průměr
5mm; délka 80mm.

Kontaktní proktologická koncovka P5/100

Kontaktní proktologická koncovka pro kryosprej.Průměr
5mm; délka 100mm.

Kryokauter KCH450 Automat - dusíkový soubor s příslušenstvím

Kryochirurgický systém KCH 450 AUTOMAT slouží jako
chirurgický nástroj na minimálně invazivní destrukci
patologicky změněných tkání řízeným ultrarychlým lokálním
zmrazením.

4 101 ,-Kč

4 101 ,-Kč

307 401 ,-Kč



82
Kryosprej

Tryska pro kryosprej SJ4

Tryska pro kryosprej SJ4.Standardně v dodávce s
kryosprejem.Průměr trysky 0,4mm

Tryska pro kryosprej SJ6

Tryska pro kryosprej SJ6.Standardně v dodávce s
kryosprejem.Průměr trysky 0,6mm

Tryska pro kryosprej SJ8

Tryska pro kryosprej SJ8. Standardně v dodávce s
kryosprejem.Průměr trysky 0,8mm

774 ,-Kč

774 ,-Kč

774 ,-Kč



83
Kryosprej

Tryska pro kryosprej SJ10

Tryska pro kryosprej SJ10. Standardně v dodávce s
kryosprejem.Průměr trysky 1mm

834 ,-Kč



84
Kryo pero Freezpen

Kryo pero Freezpen 8g náplň

Kryo pero Freezpen 8g náplň - šetrná metoda destrukce lézí
oxidem dusným N2O teplotou -89CoBez nutnosti používat
tekutý dusík, bez nákladů na Dewarovu nádobu, nemusíte si
zvát pacienty akorát když máte tekutý dusík.Vždy hned po
ruce a vždy připraven k použití.

Kryo pero Freezpen 16g náplň

Kryo pero Freezpen 16g náplň - šetrná metoda destrukce
lézí oxidem dusným N2O teplotou -89CoBez nutnosti
používat tekutý dusík, bez nákladů na Dewarovu nádobu,
nemusíte si zvát pacienty akorát když máte tekutý
dusík.Vždy hned po ruce a vždy připraven k použití.

Náplně N2O pro Freezpen 8g

Náplně N2O pro Freezpen - -89CoNáplně pro Freezpen 8g
baleno po 15kusech

35 635 ,-Kč

36 845 ,-Kč

2 831 ,-Kč



85
Kryo pero Freezpen

Náplně N2O pro Freezpen 16g - 6 kusů v balení

Náplně N2O pro Freezpen - -89CoNáplně pro Freezpen 16g
baleno po 6kusech

Nástavec pro Freezpen průměr 1-3mm

Nástavec pro Freezpen Ø1-3mm

Nástavec pro Freezpen průměr 2-6mm

Nástavec pro Freezpen Ø2-6mm

1 951 ,-Kč

5 070 ,-Kč

5 070 ,-Kč



86
Kryo pero Freezpen

Nástavec pro Freezpen průměr 4-8mm

Nástavec pro Freezpen Ø4-8mm

Náplně N2O pro Freezpen 16g - 12 kusů v balení

Náplně N2O pro Freezpen - -89CoNáplně pro Freezpen 16g
baleno po 12 kusech

5 070 ,-Kč

3 872 ,-Kč



87
Ovládací jednotky

POLARIS 2 - terapeutický biostimulační laser

PhysioGo Lite - terapeutický biostimulační laser

PhysioGo Lite - terapeutický biostimulační laser

PhysioGo 400C - terapeutický biostimulační laser

39 930 ,-Kč

41 866 ,-Kč

53 481 ,-Kč



88
Ovládací jednotky

PhysioGo 401C - terapeutický biostimulační laser AKU

Ochranné brýle pro laser - klasická verze

BIOLASER 1 - 790nm - 808 nm

BIOLASER 1Vlnová délka laseru: 790nm - 808 nm Optický
výkon laseru: 5mW ±1mW a 50mW ±10mW

62 908 ,-Kč

3 418 ,-Kč

19 118 ,-Kč



89
Ovládací jednotky

BIOLASER 2 - 635 nm - 660 nm

BIOLASER 2 Vlnová délka laseru: 635 nm - 660 nm Optický
výkon laseru: 5mW ±1mW a 50mW ±10mW

19 118 ,-Kč



90
Sondy polovodičové

Laserová sonda - 660nm/80 mW

Laserová sonda - 808nm/400 mW

Laserová sprcha 5x660nm/40mW + 4x808nm/400 mW (celkem 1800 mW)

Laserová sprcha 5 x 660nm/40 mW + 4 x 808nm/IR 400 mW
(celkem 1800 mW)

29 464 ,-Kč

32 065 ,-Kč

81 058 ,-Kč



91
Sondy polovodičové

Ochranné brýle pro laser - klasická verze

BIOLASER 1 - 790nm - 808 nm

BIOLASER 1Vlnová délka laseru: 790nm - 808 nm Optický
výkon laseru: 5mW ±1mW a 50mW ±10mW

BIOLASER 2 - 635 nm - 660 nm

BIOLASER 2 Vlnová délka laseru: 635 nm - 660 nm Optický
výkon laseru: 5mW ±1mW a 50mW ±10mW

3 418 ,-Kč

19 118 ,-Kč

19 118 ,-Kč



92
Sondy polovodičové

Laserový scanner - R + IR 100/450 mW

103 564 ,-Kč



93
Laserové scannery

Laserový scanner - R + IR 100/450 mW

Ochranné brýle pro laser - klasická verze

103 564 ,-Kč

3 418 ,-Kč



94
Výkonové lasery

Výkonový laser Polaris HP - sonda 808 nm/8 W

Výkonový laser Polaris HP - sonda 808 nm/8 W + 980 nm/10 W

Ochranné brýle pro laser HPS, HPM

292 215 ,-Kč

405 338 ,-Kč

6 159 ,-Kč



95
Lymfodrenáž

Lymfodrenážní přístroj CompressMed C1 + návleky 2ks na dolní končetiny

Lymfodrenážní přístroj CompressMed C1+ návleky 2ks na
dolní končetiny

Lymfodrenážní přístroj CompressMed C1 + návleky 2ks na horní končetiny

Lymfodrenážní přístroj CompressMed C1+ návleky 2ks na
horní končetiny

Návleky 2ks na horní končetiny pro lymfodrenážní přístroj CompressMed C

 Návleky 2ks na horní končetiny pro lymfodrenážní přístroj
CompressMed C

58 988 ,-Kč

58 988 ,-Kč

8 022 ,-Kč



96
Lymfodrenáž

Návleky 2ks na dolní končetiny pro lymfodrenážní přístroj CompressMed C

 Návleky 2ks na dolní končetiny pro lymfodrenážní přístroj
CompressMed C

Lymfodrenážní přístroj Pneuven MEDI 6.7

Pneuven MEDI 6.7Přístroj pro presoterapii a rehabilitaci
určený zejména pro domácí léčbu, vybavený dotykovým
ovládáním a ovládáním pomocí flashdisku.

Lymfodrenážní přístroj Pneuven MEDI 8.14

Lymfodrenážní přístroj Pneuven MEDI 8.14Přístroj
PNEUVEN MEDI pracuje na principu sekvenční kompresivní
drenáže a je určen pro léčebné účely do zdravotnických
zařízení a pro odborná rehabilitační pracoviště. Uplatňuje se
zejména v oborech angiologie, flebologie, lymfologie,
dermatologie a léčebná rehabilitace. Samotná terapie se
provádí pomocí několika (3, 7, 11, 14, 21) komorových
návleků, které přenášejí účinky tlaku na jednotlivé části těla.

8 022 ,-Kč

54 450 ,-Kč

83 490 ,-Kč



97
Lymfodrenáž

Návlek na ruku N7R pro MEDI 6.7

Návlek na ruku N7R pro MEDI 6.7

Návlek na ruku s ramenem N7RR pro MEDI 6.7

Návlek na ruku s ramenem N7RR pro MEDI 6.7

Návlek na nohu N7N pro MEDI 6.7

Návlek na nohu N7N pro MEDI 6.7

5 227 ,-Kč

7 139 ,-Kč

9 559 ,-Kč



98
Lymfodrenáž

Návlek - kalhoty N7K pro MEDI 6.7

Návlek - kalhoty N7K pro MEDI 6.7

Návlek na ruku s ramenem N14RR pro MEDI 8.14

Návlek na ruku s ramenem N14RR pro MEDI 8.14

Návlek na ruce - vesta N14RV pro MEDI 8.14

Návlek na ruce - vesta N14RV pro MEDI 8.14

16 335 ,-Kč

9 559 ,-Kč

11 761 ,-Kč



99
Lymfodrenáž

Návlek na nohu N14N pro MEDI 8.14

Návlek na nohu N14N pro MEDI 8.14

Návlek - kalhoty N21K pro MEDI 8.14

Návlek - kalhoty N21K pro MEDI 8.14

Návlek - kalhoty N21K - XL pro MEDI 8.14

Návlek - kalhoty N21K pro MEDI 8.14

10 769 ,-Kč

17 545 ,-Kč

20 555 ,-Kč



100
Lymfodrenáž

Lymfodrenážní přístroj - Pressio Formia

Lymfodrenážní přístroj  - Pressio Formia

229 900 ,-Kč



101
Klinické přístroje

Dimap Technimag

DIMAP Technimag 2 výstupový přístrojPOPIS
PŘÍSTROJE:Dvouvýstupový přenosný přístroj, programy A B
C 0-13, frekvenční a časová a intenzitní volba (10-100%) +
digitální displej,  25min. aplikace, ovládání moderními
tlačítky s indikací LED - vysoká životnost, akustická a
optická signalizace, systém ochran proti přetížení, zkratu,
toroidní trafo se sníženým vyzařováním.S přístrojem je
dodáván nejen návod k obsluze, ale i knížka o
magnetoterapii, kde jsou uvedeny a popsány nejčastější
lékařské diagnózy s optimálním nastavením přístroje.

Dimap Bioconfort

DIMAP Bioconfort Dvouvýstupový přenosný přístroj Vhodný
pro zdravotnická zařízení i domácí použití Programy A B C
0-13 Frekvenční a intensitní volba (1-10) Nastavení intenzity
pro každý výstup zvlášť Přednastavený čas 25 minut
Digitální displej

Dimap Technimag + A1HF

DIMAP Technimag + aplikátor A1HF Sada obsahuje:přístroj
DIMAP Technimagaplikátor A1H

28 990 ,-Kč

29 990 ,-Kč

32 780 ,-Kč



102
Klinické přístroje

Dimap Technimag + zádový aplikátor

DIMAP Technimag + aplikátor A4HLgSada obsahuje:přístroj
DIMAP Technimagaplikátor A4HLg (zádový)

Dimap Bioconfort + A1HF

DIMAP Bioconfort + aplikátor A1HF Sada obsahuje:přístroj
DIMAP Bioconfortaplikátor A1H

Dimap Bioconfort + zádový aplikátor

DIMAP Bioconfort + aplikátor A4HLgSada obsahuje:přístroj
DIMAP Bioconfortaplikátor A4HLg (zádový)

34 680 ,-Kč

33 479 ,-Kč

35 480 ,-Kč



103
Klinické přístroje

Magnetoterapie - Dimap V M2

DIMAP V M2 - 2 samostatné výstupy A + B + C + D

Magnetoterapie - Dimap V F2

DIMAP V F2 - 2 samostatné výstupy A + B + C + D

Magnetoterapie - Dimap V F4

DIMAP V F4 - 4 samostatné výstupy A + B + C + D

44 758 ,-Kč

44 758 ,-Kč

50 808 ,-Kč



104
Klinické přístroje

Magnetoterapie - Dimap V M4

DIMAP V M4 - 4 samostatné výstupy A + B + C + D

Magnetoterapie - Dimap V Arduino

Magnetoterapie - Dimap V Arduino - 4 samostatné výstupy A
+ B + C + D

50 808 ,-Kč

53 349 ,-Kč



105
Aplikátory klinické

Aplikátor k magnetoterapii A1H22 - průměr 22cm

Klinický aplikátor k magnetoterapii A1H - plochý univerzální
kruh průměr 22x3cm.Použití na místní aplikace,např.
ruku,loket,patu..atd

Aplikátor k magnetoterapii A2H

Aplikátor k magnetoterapii A2H - dvoucívkový ohebný
aplikátor s fixačním páskem PF. Použití na ramena, kolena,
kyčle

Aplikátor k magnetoterapii A3H

Aplikátor k magnetoterapii A3H - lůžový čtyřcívkový
aplikátor s podlhavníkem. Použití na oblast páteře, na záda

4 586 ,-Kč

6 885 ,-Kč

8 458 ,-Kč



106
Aplikátory klinické

Aplikátor k magnetoterapii A2HD 34/40

Aplikátor k magnetoterapii A2HD 34/40 - obdélníkový
aplikátor 34x40cm. Použití na bedra, hruď, lůžkový na část
páteře

Aplikátor k magnetoterapii A2H3D

Aplikátor k magnetoterapii A2H3D - třídílná dečka. Použití
na kyčle, část páteře, lacinější varianta použití místo S1H

Aplikátor k magnetoterapii S2H30

Aplikátor k magnetoterapii S2H - válcový průměr 30cm.
Použití na obě končetiny např. kolena, loket, nebo dětský
celotělový

6 764 ,-Kč

6 159 ,-Kč

9 910 ,-Kč



107
Aplikátory klinické

Aplikátor k magnetoterapii S3H20

Aplikátor k magnetoterapii S3H20 - válcový aplikátor s
průměrem 20cm. Použití na horní končetiny nebo jednu
dolní, též jako dětský

Aplikátor k magnetoterapii S1H50

Aplikátor k magnetoterapii S1H50 - válcový aplikátor
průměr 50cm, celotělový. Použití na kyčle a celé tělo

Aplikátor k magnetoterapii S1H60

Aplikátor k magnetoterapii S1H60 - válcový průměr 60cm.
Celotělový aplikátor, použití na tělo, kyčle

5 493 ,-Kč

7 442 ,-Kč

13 419 ,-Kč



108
Aplikátory klinické

Aplikátor k magnetoterapii S1H70

Aplikátor k magnetoterapii S1H70 - válcový průměr 70cm.
Celotělový aplikátor, použití na tělo a kyčle

Aplikátor k magnetoterapii A3H MAX DUO

Aplikátor k magnetoterapii A3H MAX DUO - čtyřdílný
skládací celolůžkový 170x45cm. Použití na celé tělo a
končetny

Stůl s aplikátorem k magnetoterapii S1H70

Stůl s posuvným aplikátorem S1H70 - válcový průměr 70cm.
Celotělový aplikátor, použití na tělo a kyčle. Pro toto zboží
neplatí standardní ceny dopravného na e-shopu.

18 138 ,-Kč

11 464 ,-Kč

46 658 ,-Kč



109
Domácí přístroje - sady

Dimap Technimag + zádový aplikátor

DIMAP Technimag + aplikátor A4HLgSada obsahuje:přístroj
DIMAP Technimagaplikátor A4HLg (zádový)

Dimap Bioconfort + zádový aplikátor

DIMAP Bioconfort + aplikátor A4HLgSada obsahuje:přístroj
DIMAP Bioconfortaplikátor A4HLg (zádový)

Dimap Technimag + A1HF

DIMAP Technimag + aplikátor A1HF Sada obsahuje:přístroj
DIMAP Technimagaplikátor A1H

34 680 ,-Kč

35 480 ,-Kč

32 780 ,-Kč



110
Domácí přístroje - sady

Dimap Bioconfort + A1HF

DIMAP Bioconfort + aplikátor A1HF Sada obsahuje:přístroj
DIMAP Bioconfortaplikátor A1H

Domácí magnetoterapie sada KOLENA

SADA – KOLENA - PULZNÍ ELEKTROMAGNETICKÉ
POLETerapie pro pooperační hojení a obnovu kloubu.

Domácí magnetoterapie DIMAP Technimag - 2 výstupy - zádová sada

Dimap Technimag -zádová sada Sada obsahuje:přístroj
DIMAP Technimagaplikátor A1HF - na místní aplikace např.
zápěstí, loket, patu, krční páteř...aplikátor A4HLg (zádový) -
na oblast zad a páteřekoženková brašna

33 479 ,-Kč

37 498 ,-Kč

38 470 ,-Kč



111
Domácí přístroje - sady

Domácí magnetoterapie DIMAP Bioconfort - 2 výstupy - zádová sada

Dimap Bioconfort -zádová sada Sada obsahuje:přístroj
DIMAP Bioconfortaplikátor A1HF - na místní aplikace např.
zápěstí, loket, patu, krční páteř...aplikátor A4HLg (zádový) -
na oblast zad a páteřekoženková brašna

Domácí magnetoterapie DIMAP Technimag - 2 výstupy - solenoid sada

Dimap Technimag - solenoid sada Sada obsahuje:přístroj
DIMAP Technimagaplikátor A1HF - na místní aplikace např.
zápěstí, loket, patu, krční páteř...aplikátor SPHLg (solenoid
průměr 24cm) - aplikace horních a dolních končetin,
kloubů...koženková brašna

Domácí magnetoterapie DIMAP Bioconfort - 2 výstupy - solenoid sada

Dimap Bioconfort - solenoid sada Sada obsahuje:přístroj
DIMAP Bioconfortaplikátor A1HF - na místní aplikace např.
zápěstí, loket, patu, krční páteř...aplikátor SPHLg (solenoid
průměr 24cm) - aplikace horních a dolních končetin,
kloubů...koženková brašna

40 690 ,-Kč

38 970 ,-Kč

41 190 ,-Kč



112
Domácí přístroje - sady

Domácí magnetoterapie DIMAP Technimag - 2 výstupy - čtyřdečka

DIMAP Technimag - čtyřdečka Sada obsahuje:přístroj
DIMAP Technimagaplikátor A2HLg250 DUO (dva aplikátory
spojeny zipem)univerzální aplikátor, pro oblast zad, páteře,
kyčlí, končetin atd.2 fixační díly s páskemkoženková brašna

Domácí magnetoterapie DIMAP Bioconfort - 2 výstupy - čtyřdečka

DIMAP Bioconfort - čtyřdečka Sada obsahuje:přístroj DIMAP
Bioconfortaplikátor A2HLg250 DUO (dva aplikátory spojeny
zipem)univerzální aplikátor, pro oblast zad, páteře, kyčlí,
končetin atd.2 fixační díly s páskemkoženková brašna

Domácí magnetoterapie DIMAP Technimag - 2 výstupy - duo sada

DIMAP Technimag - duo sada Sada obsahuje:přístroj DIMAP
Technimagaplikátor SPHLg (solenoid průměr
24cm)aplikátor A4HLg (zádový)koženková brašna

38 699 ,-Kč

41 700 ,-Kč

40 870 ,-Kč



113
Domácí přístroje - sady

Domácí magnetoterapie DIMAP Bioconfort - 2 výstupy - duo sada

DIMAP Bioconfort - duo sada Sada obsahuje:přístroj DIMAP
Bioconfortaplikátor SPHLg (solenoid průměr 24cm)aplikátor
A4HLg (zádový)koženková brašna

Domácí magnetoterapie DIMAP Technimag - 2 výstupy - trio sada

DIMAP Technimag - tro sada Sada obsahuje:přístroj DIMAP
Technimagaplikátor A1HF (deska)aplikátor SPHLg (solenoid
průměr 24cm)aplikátor A4HLg (zádový)koženková brašna

Domácí magnetoterapie DIMAP Bioconfort - 2 výstupy - trio sada

DIMAP Bioconfort - tro sada Sada obsahuje:přístroj DIMAP
Bioconfortaplikátor A1HF (deska)aplikátor SPHLg (solenoid
průměr 24cm)aplikátor A4HLg (zádový)koženková brašna

43 190 ,-Kč

44 660 ,-Kč

46 681 ,-Kč



114
Domácí přístroje - sady

Domácí magnetoterapie DIMAP Technimag - 2 výstupy - lůžková sada

DIMAP Technimag - lůžková sada Sada obsahuje:přístroj
DIMAP Technimagaplikátor A3HLg MaxDuo (délka 170cm,
šířka 45cm)

Domácí magnetoterapie DIMAP Bioconfort - 2 výstupy - lůžková sada

DIMAP Bioconfort - lůžková sada

Magcell Arthro

Přístroj způsobující citelnou úlevu bolesti při artróze pomocí
elektroterapie a bez použití elektrod. Velmi snadná obsluha.
Zapnete a již se léčíte – kdekoliv právě jste a také pohodlně
přes šaty, nebo boty. Jedna léčba trvá pouze 2x dvě a půl
minuty.

43 500 ,-Kč

46 500 ,-Kč

17 678 ,-Kč



115
Aplikátory domácí

Aplikátor magnetoterapie A1HF

Aplikátor magnetoterapie s koncovkou JACK 3,5mm pro
Dimap Techninag a Bioconfort Rozměry: 23x23cm, tloušťka
3,5cm

Aplikátor magnetoterapie A2HLg250

Aplikátor magnetoterapie s koncovkou JACK 3,5mm pro
Dimap Techninag a Bioconfort

Aplikátor magnetoterapie A3HF+

Aplikátor magnetoterapie s koncovkou JACK 3,5mm pro
Dimap Techninag a Bioconfort

3 790 ,-Kč

9 668 ,-Kč

4 840 ,-Kč



116
Aplikátory domácí

Aplikátor magnetoterapie A4HLg

Aplikátor magnetoterapie s koncovkou JACK 3,5mm pro
Dimap Techninag a Bioconfort Rozměry: trojdílný, 48x48cm,
tloušťka 3,5cm

Aplikátor magnetoterapie SPHLg

Aplikátor magnetoterapie s koncovkou JACK 3,5mm pro
Dimap Techninag a Bioconfort Rozměy: průměr 24cm x 8cm
šířka

Aplikátor magnetoterapie S4HF

Aplikátor magnetoterapie s koncovkou JACK 3,5mm pro
Dimap Techninag a Bioconfort

5 689 ,-Kč

6 190 ,-Kč

4 828 ,-Kč



117
Aplikátory domácí

Aplikátor magnetoterapie A2HLg250 DUO

Aplikátor magnetoterapie s koncovkou JACK 3,5mm pro
Dimap Techninag a Bioconfort Rozměry: 2 díly (=DUO)
25x48x3,5cm

Aplikátor magnetoterapie A3HLg MAX DUO

Aplikátor magnetoterapie s koncovkou JACK 3,5mm pro
Dimap Techninag a Bioconfort Rozměry: délka 170cm, šířka
45cm, tloušťka 3,5cm

Aplikátor k magnetoterapii A3H

Aplikátor k magnetoterapii A3H - lůžový čtyřcívkový
aplikátor s podlhavníkem. Použití na oblast páteře, na záda

9 990 ,-Kč

14 790 ,-Kč

8 458 ,-Kč



118
Astar

PhysioMG 815 - mobilní magnetoterapie

PhysioMG 815 - jednokanálový přístroj pro nízkofrekvenční
pulzní magnetoterapii • jednokanálový generátor
magnetického pole • 5 palcový dotykový displej •
encyklopedie postavené programy založené na 3D vizualizaci
ukazující provádění procedury.

PhysioMG 827 - magnetoterapie

PhysioMG 825 - přístroj pro terapii nízkofrekvenčním
magnetickým polem

Aplikátor magnetoterapie plochý CPE1

Plochý aplikátor magnetického pole CPE1, spolupracuje s
ETIUS ULM/LM

65 915 ,-Kč

72 588 ,-Kč

19 711 ,-Kč



119
Astar

Aplikátor magnetoterapie plochý CPE2

Plochý aplikátor magnetického pole CPE2, spolupracuje s
ETIUS ULM/LM.Lze použít pouze v propojení s CPE1
(master). Samostatně nelze k přístroji připojit.

Potah pro aplikátory CPE1/CPE2

Potah na aplikátory mangetického pole CPE1 nebo CPE2 (při
nákupu aplikátorů zvlášť, cena za poth jednoho aplikátoru)

Aplikátor magnetoterapie solenoid prům. 35cm

Nízkoproudový solenoid – aplikátor magnetického pole
CS35, spolupracuje s PhysioMG 815, 825, 827

13 824 ,-Kč

1 452 ,-Kč

23 784 ,-Kč



120
Astar

Aplikátor magnetoterapie solenoid prům. 60cm

Nízkoproudový solenoid – aplikátor magnetického pole
CS60, spolupracuje s PhysioMG 815, 825, 827

26 439 ,-Kč



121
Aktivní pohyb

Motomed - aktivní pohyb pro dolní a horní končetiny M Bike rozbaleno bez
původní krabice

Motomed - aktivní pohyb pro dolní a horní končetiny M Bike
rozbaleno bez původní krabice

Motomed - aktivní pohyb pro dolní a horní končetiny M Bike

Aktivní pohyb pro dolní a horní končetiny KINETEC KINEVIA - KINEVIA DUO

Aktivní pohyb pro dolní a horní končetiny KINETEC
KINEVIA  - KINEVIA DUO

10 769 ,-Kč

13 189 ,-Kč

180 290 ,-Kč



122
Aktivní pohyb

Aktivní pohyb pro dolní končetiny PEDALA Machine - Kinetec

Aktivní pohyb pro dolní končetiny KINETEC KINEVIA

Aktivní pohyb pro dolní končetiny KINETEC KINEVIA

99 220 ,-Kč

141 570 ,-Kč



123
Koleno

Kolenní motorová dlaha OrtoFlex L2

Kolenní motorová dlaha OrtoFlex L2Zařízení používá 24V
elektromotor, který generuje pomalý pohybu umožňující
pasivní pohyb dolní končetiny - flexe a extenze v kyčelním a
kolenním kloubu. Síla zařízení dosahuje 200 N, tichá,
nepřerušená práce zařízení. Hluk pracujícího zařízení
nepřesahuje 65 dB. Zařízení je vybaveno procesorem, který
řídíjeho funkci nastavováním rozsahu pohybu, rychlosti a
času.Rozsah pohybů nepřesahuje přípustné klinické normy
(-5° až 120°). Zařízení má 9 stupňů rychlosti a je vybaveno
displejem, pomocí kterého lze nastavovat rozsah pohybu,
rychlost, čas a další parametry. Je také vybaveno dá...

Kolenní motorová dlaha PRIMA ADVANCE - Kinetec

Kolenní motorová dlaha SPECTRA CPM Machine - Kinetec

97 683 ,-Kč

127 050 ,-Kč

145 200 ,-Kč



124
Kotník

Hlezenní motorová dlaha BREVA CPM Machine - Kinetec

216 590 ,-Kč



125
Kyčel

Kyčelní motorová dlaha 9081 CPM Machine - Kinetec

360 580 ,-Kč



126
Loket

Loketní motorová dlaha 6080 CPM Machine - Kinetec

216 590 ,-Kč



127
Rameno

Ramenní motorová dlaha CENTURA CPM Machine - Kinetec

274 350 ,-Kč



128
Ruka, zápěstí a prsty

Motorová dlaha pro ruku a zápěstí MAESTRA CPM Machine - Kinetec

229 295 ,-Kč



129
Myostimulátory

Myostimulátor Ultratone Facial plus

Myostimulátor Ultratone Facial plus

Myostimulátor Futura Plus

Myostimulátor Futura Plus

Myostimulátor Ultratone Athletic

5 360 ,-Kč

24 960 ,-Kč

15 700 ,-Kč



130
Myostimulátory

Myostimulátor Meditone Pro

Myostimulátor Meditone Pro

Myostimulátor Exel Pro

Myostimulátor Exel Pro

Myostimulátor Futura Pro

104 980 ,-Kč

153 670 ,-Kč

248 050 ,-Kč



131
Myostimulátory

Gelové elektrody Ultratone

Gelové elektrody Ultratone

Biometrický svod

Biometrický svod

Facial - ADN hydratační krém 125 ml

Facial - ADN hydratační krém 125 ml

88 ,-Kč

1 079 ,-Kč

593 ,-Kč



132
Myostimulátory

Facial - aplikační gel 125 ml

Facial - aplikační gel 125 ml

448 ,-Kč



133
Oxygenerátory

Kyslíkový koncentrátor DeVilbiss Compact 525KS - 5l.

Kyslíkový koncentrátor DeVilbiss Compact 525KS - 5l.

Kyslíkový koncentrátor VisionAir 5l/1výstupový

Oxygenerátor VisionAir - 5 litrový 1 výstupový

Kyslíkový koncentrátor New Life Elite 5l/1výstupový

Oxygenerátor NewLife Elite - 5 litrový 1 výstupový

37 016 ,-Kč

36 973 ,-Kč

26 514 ,-Kč



134
Oxygenerátory

Kyslíkový koncentrátor New Life Intensity 8 L - 1výstupový

Kyslíkový koncentrátor New Life Intensity 8l/1v s monitorem O2

Kyslíkový koncentrátor New Life Intensity 8 L - 2 výstupový

62 072 ,-Kč

51 874 ,-Kč

67 231 ,-Kč



135
Oxygenerátory

Kyslíkový koncentrátor New Life Intensity 8l/2v s monitorem O2

Kyslíkový koncentrátor New Life Intensity 10 L - 1výstupový

Kyslíkový koncentrátor New Life Intensity 10 L - 2 výstupový

55 601 ,-Kč

65 255 ,-Kč

75 519 ,-Kč



136
Oxygenerátory

Kyslíkový koncentrátor New Life Intensity 10l/1v s monitorem O2

Kyslíkový koncentrátor New Life Intensity 10l/2v s monitorem O2

Kyslíkový koncentrátor DeVilbiss Compact 525KS - 10l.

Kyslíkový koncentrátor DeVilbiss Compact 525KS - 10l.

55 332 ,-Kč

65 475 ,-Kč

64 957 ,-Kč



137
Oxygenerátory

Přenosný mobilní kyslíkový koncentrátor FreeStyle 3 litry

Přenosný mobilní kyslíkový koncentrátor FreeStyle 5 litrů

Kyslíkový koncentrátor LifeStyle

77 492 ,-Kč

83 294 ,-Kč

60 491 ,-Kč



138
Oxygenerátory

Kyslíkový koncentrátor DeVilbiss iGo

Přenosný mobilní kyslíkový koncentrátor Focus

Bateriový pás pro Focus - AirBelt

92 624 ,-Kč

86 227 ,-Kč

24 442 ,-Kč



139
Oxygenerátory

Zvlhčovač pro kyslíkový koncentrátor-oxygenerátor

Zvlhčovač pro kyslíkový koncentrátor-oxygenerátor. Vhodný
pro AirSep a Devilbiss

Bateriový pás pro FreeStyle - AirBelt

Nosní inhalační sonda pro dospělé

Nosní inhalační sonda pro dospělé

956 ,-Kč

21 982 ,-Kč

35 ,-Kč



140
Oxygenerátory

Prodlužovací hadice k oxygenerátoru 7,5m

Prodlužovací hadice k oxygenerátoru 7,5m

Prodlužovací hadice k oxygenerátoru 2,1m

Prodlužovací hadice k oxygenerátoru 2,1m

Propojovací adaptér k prodlužovací kanyle

Propojovací adaptér k prodlužovací kanyle

206 ,-Kč

60 ,-Kč

241 ,-Kč



141
Oxygenerátory

Propojovací T adaptér k rozdvojení

Propojovací T adaptér k rozdvojení

85 ,-Kč



142
Oscilační pila na sádru

Oscilační pila na sádru SafeBlade - akumulátorová

Oscilační pila na sádru SafeBlade - akumulátorová

26 560 ,-Kč



143
Plynové injekce

Indap Insuf - dávkovač plynových injekcí CO2 - bez RV a aplikátoru

Indap Insuf - dávkovač plynových injekcí CO2 - bez RV a
aplikátoru

Indap Insuf - dávkovač plynových injekcí CO2 - komplet

Dvoustupňový redukční ventil CO2 INDAP typ 07-621.80

34 909 ,-Kč

48 267 ,-Kč

12 451 ,-Kč



144
Plynové injekce

Černý odlehčený aplikátor pro INDAP

6 159 ,-Kč



145
Pulsní oxymetry

Cerebrální a pulsní oxymetr SenSmart Nonin X-100 - 2 kanálový

Cerebrální a pulsní oxymetr SenSmart Nonin X-100 - 3 kanálový

Cerebrální a pulsní oxymetr SenSmart Nonin X-100 - 4 kanálový

289 190 ,-Kč

331 782 ,-Kč

347 754 ,-Kč



146
Pulsní oxymetry

Cerebrální a pulsní oxymetr SenSmart Nonin X-100 - 5 kanálový

Cerebrální a pulsní oxymetr SenSmart Nonin X-100 - 6 kanálový

Pulsní oxymetr - Nonin 9590 Vantage

Prstový digitální pulsní oxymetr Nonin 9590 Vantage

363 726 ,-Kč

379 698 ,-Kč

4 961 ,-Kč



147
Pulsní oxymetry

Pulsní oxymetr - Nonin Onyx III - 9591 s bluetooth

Prstový digitální pulsní oxymetr Onyx III - 9591 s bluetooth

Pulsní oxymetr - Nonin 8500

Ruční digitální pulsní oxymetr 8500 bez alarmů

Pulsní oxymetr - Nonin 8500M

7 260 ,-Kč

17 545 ,-Kč

13 068 ,-Kč



148
Pulsní oxymetry

Pulsní oxymetr - Nonin PalmSat - 2500

Ruční digitální pulsní oxymetr PalmSat - 2500

Pulsní oxymetr - Nonin PalmSat - 2500A

Ruční digitální pulsní oxymetr s alarmy PalmSat - 2500A s
alarmy

Pulsní oxymetr - Nonin 7500

Stolní digitální pulsní oxymetr 7500

14 278 ,-Kč

15 125 ,-Kč

25 410 ,-Kč



149
Pulsní oxymetry

Pulsní oxymetr - Nonin Avant 9600

Stolní digitální pulsní oxymetr Avant - 9600

Pulsní oxymetr - Nonin Avant 9700 s pletysmografickou křivkou

Pulsní oxymetr - Nonin 7500 FO

Stolní digitální pulsní oxymetr 7500FO do prostředí
magnetické rezonance (MRI)

30 855 ,-Kč

45 496 ,-Kč

39 809 ,-Kč



150
Pulsní oxymetry

Pulsní oxymetr - Nonin Avant 2120 s měřením krevního tlaku

Pulsní oxymetr - LifeSense+pletysmografická křivka+kapnometrie

Pulsní oxymetr - LifeSense II kapnometr + pletysmograf

Pulsní oxymetr - LifeSense II kapnometr s pletysmografickou
křivkou

44 649 ,-Kč

54 208 ,-Kč

82 038 ,-Kč



151
Pulsní oxymetry

Kapnograf - RespSense II + kapnografická křivka - kapnometrie

RespSense IIStolní monitor CO2- kapnometr s alarmy a
kapnografickou křivkou.

Pulsní oxymetr - Nonin 3150 WristOx2 USB

Digitální pulsní oxymetr na zápěstí 3150 WristOx2 USB

Pulsní oxymetr - Nonin 3150 WristOx2 USB SK

Digitální pulsní oxymetr na zápěstí 3150 WristOx2 USB SK

72 358 ,-Kč

20 449 ,-Kč

32 065 ,-Kč



152
Pulsní oxymetry

Pulsní oxymetr - Nonin 3150 WristOx2 BLE

Digitální pulsní oxymetr na zápěstí 3150 WristOx2 BLE

Pulsní oxymetr - Nonin 3150 WristOx2 BLE SK

Digitální pulsní oxymetr na zápěstí 3150 WristOx2 BLE SK

Pulsní oxymetr - Nonin 9843 s CO2

Ruční digitální pulsní oxymetr s detekcí CO2 - model 9843

23 111 ,-Kč

32 065 ,-Kč

26 015 ,-Kč



153
Pulsní oxymetry

Pulsní oxymetr - Nonin 9847 s CO2

Dětský senzor prstový 8000AP

Senzor prstový 8000APPrstový senzor pro děti s pevným
klipem v délce 1 m.

Senzor prstový řady 8000AA - 1metrový

Standardní prstový senzor pro dospělé s pevným
klipem.Dodávány v délkách 1m, 2m a 3m

27 709 ,-Kč

4 719 ,-Kč

4 719 ,-Kč



154
Pulsní oxymetry

Senzor prstový řady 8000AA - 2metrový

Standardní prstový senzor pro dospělé s pevným
klipem.Dodávány v délkách 1m, 2m a 3m

Senzor prstový řady 8000AA - 3metrový

Standardní prstový senzor pro dospělé s pevným
klipem.Dodávány v délkách 1m, 2m a 3m

Měkký senzor prstový řady 8000SS - malý - 1metr

Prstový senzor pro děti i dospělé s měkkým
koncem.Dodávány v délkách 1m a 3m

4 901 ,-Kč

5 082 ,-Kč

5 566 ,-Kč



155
Pulsní oxymetry

Měkký senzor prstový řady 8000SM - střední - 1metr

Prstový senzor pro děti i dospělé s měkkým
koncem.Dodávány v délkách 1m a 3m

Měkký senzor prstový řady 8000SL - velký - 1metr

rstový senzor pro děti i dospělé s měkkým koncem.Dodávány
v délkách 1m a 3m

Měkký senzor prstový řady 8000SS - malý - 3metrový

Prstový senzor pro děti i dospělé s měkkým
koncem.Dodávány v délkách 1m a 3m

5 566 ,-Kč

5 566 ,-Kč

5 808 ,-Kč



156
Pulsní oxymetry

Měkký senzor prstový řady 8000SM - střední - 3metrový

Prstový senzor pro děti i dospělé s měkkým
koncem.Dodávány v délkách 1m a 3m

Měkký senzor prstový řady 8000SL - velký - 3 metrový

Prstový senzor pro děti i dospělé s měkkým
koncem.Dodávány v délkách 1m a 3m

Senzor flexibilní řady 8001J - pro novorozence

Senzory flexibilní řady 8000J pro novorozence, děti i
dospěléPrstový senzor délky 1m s flexibilním koncem.

5 808 ,-Kč

5 808 ,-Kč

3 146 ,-Kč



157
Pulsní oxymetry

Senzor flexibilní řady 8008J - pro děti

Senzory flexibilní řady 8000J pro novorozence, děti i
dospěléPrstový senzor délky 1m s flexibilním koncem.

Senzor flexibilní řady 8000J - pro dospělé

Senzory flexibilní řady 8000J pro novorozence, děti i
dospěléPrstový senzor délky 1m s flexibilním koncem.

Senzor ušní 8000Q2

Senzor ušní 8000Q2Ušní senzor délky 1m pro dospělé s
pevným klipem.

3 146 ,-Kč

3 146 ,-Kč

5 566 ,-Kč



158
Pulsní oxymetry

Senzor z optických vláken k 7500FO pro děti a dospělé dl. 6m

Senzor z optických vláken k 7500FO  pro děti a dospělé dl.
6m.Sezzor je speciálně určen pro pulsní oxymetry 7500FO
pro magnetickou rezonanci.

Senzor z optických vláken k 7500FO pro děti a dospělé dl. 9m

Senzor z optických vláken k 7500FO pro děti a dospělé dl.
9m.Sezzor je speciálně určen pro pulsní oxymetry 7500FO
pro magnetickou rezonanci.

Senzor z optických vláken k 7500FO pro děti a kojence dl. 6m

Senzor z optických vláken k 7500FO pro děti a kojence dl.
6m.Sezzor je speciálně určen pro pulsní oxymetry 7500FO
pro magnetickou rezonanci.

54 450 ,-Kč

56 870 ,-Kč

54 450 ,-Kč



159
Pulsní oxymetry

Senzor z optických vláken k 7500FO pro děti a kojence dl. 9m

Senzor z optických vláken k 7500FO pro děti a kojence dl.
9m.Sezzor je speciálně určen pro pulsní oxymetry 7500FO
pro magnetickou rezonanci.

Adapter - plast trubička - 9840AAT

 Adapter - plastová trubička k modelům 9847 a 9847V.

Senzor CO2 s adapterem k modelům 9847 a 9847V

Senzor CO2 s adapterem k modelům 9847 a 9847VSenzor
CO2 délky 1m.

56 870 ,-Kč

1 089 ,-Kč

6 776 ,-Kč



160
Rázová vlna

Rázová vlna Impactis M+ s vestavěnou encyklopedií

Rázová vlna Impactis M+ s vestavěnou encyklopedií

Rázová vlna Storz Medical MasterPuls MP ONE

Nová radiální tlaková vlna MASTERPULS® ONE

Rázová vlna Storz Medical MasterPuls MP 50 Ultra

MASTERPULS MP50 Ultra - Mobilní radiální rázová vlna

267 410 ,-Kč

127 050 ,-Kč

240 790 ,-Kč



161
Rázová vlna

Rázová vlna Storz Medical MasterPuls MP 100 Ultra

MASTERPULS MP100 Ultra - Mobilní radiální rázová vlna

Rázová vlna Storz Medical MasterPuls MP 200 Ultra

MASTERPULS MP200 Ultra - první radiální rázová vlna s
vysokou frekvencí

Tablet pro Storz Medical MasterPuls MP 50, 100, 200 Ultra

Tablet pro Storz Medical MasterPuls MP 50, 100, 200 Ultra

314 600 ,-Kč

423 500 ,-Kč

39 325 ,-Kč



162
Rázová vlna

Aplikátor - vibrační terapie V-ACTOR

Aplikátor - nástavec pro rázové vlny Storz Medical vibrační
terapie V-ACTOR

Aplikátor - nástavec A6 AkuSt

Aplikátor - nástavec pro rázové vlny Storz Medical A6 AkuSt

Aplikátor - nástavec T10 Trigger

Aplikátor - nástavec pro rázové vlny Storz Medical T10
Trigger

45 617 ,-Kč

15 004 ,-Kč

15 004 ,-Kč



163
Rázová vlna

Aplikátor - nástavec R15

Aplikátor - nástavec pro rázové vlny Storz Medical R15

Aplikátor - nástavec DI-15 Deep-Impact

Aplikátor - nástavec pro rázové vlny Storz Medical DI-15
Deep-Impact

Aplikátor - nástavec F15 Focus Lens

Aplikátor - nástavec pro rázové vlny Storz Medical F15
Focus Lens

15 004 ,-Kč

15 004 ,-Kč

15 004 ,-Kč



164
Rázová vlna

Aplikátor - nástavec C15 CERAma-x

Aplikátor - nástavec pro rázové vlny Storz Medical C15
CERAma-x

Aplikátor - nástavec D20-T D-ACTOR

Aplikátor - nástavec pro rázové vlny Storz Medical D20-T D-
ACTOR

Aplikátor - nástavec D20-S D-ACTOR

Aplikátor - nástavec pro rázové vlny Storz Medical D20-S D-
ACTOR

15 004 ,-Kč

15 004 ,-Kč

15 004 ,-Kč



165
Rázová vlna

Aplikátor - nástavec D35-S D-ACTOR

Aplikátor - nástavec pro rázové vlny Storz Medical D35-S D-
ACTOR

Revizní sada Storz Medical pro rázové vlny R-SW aplikátoru

Náhradni revizní sada pro výměnu R-SW aplikátoru.

15 004 ,-Kč

13 794 ,-Kč



166
Stimulační přístroje

ETIUS - elektroléčba - stimulační přístroj

Etius - elektroléčebný stimulační přístroj

PhysioGo Lite - stimulační elektroléčebný přístroj

PhysioGo Lite - elektroléčebný stimulační přístroj

PhysioGo 100A - stimulační elektroléčebný přístroj

PhysioGo 100A - stimulační elektroléčebný přístroj

41 128 ,-Kč

43 548 ,-Kč

51 486 ,-Kč



167
Stimulační přístroje

PhysioGo 101A - stimulační elektroléčebný přístroj akumulátorový

PhysioGo 101A - stimulační elektroléčebný přístroj
akumulátorový

60 488 ,-Kč



168
Ultrazvukové přístroje

SONARIS S - terapeutický ultrazvuk + hlavice GS 4 cm2/1+3,5 MHz

Sonaris - terapeutický ultrazvukVyužití:Aplikace ultrazvuku
v medicíně sahá padesátých let XX století. Je využíván k
léčbě chronických bolestí, osteoartrózy, kontraktur a také
při fonoforéze.Sonaris je moderní přístroj určený pro
provádění sonoterapie. Ve spojení s elektrostimulátorem je
také možné provádění procedur kombinované terapie.

SONARIS S - terapeutický ultrazvuk + hlavice GS 1 cm2/1+3,5 MHz

Sonaris - terapeutický ultrazvukVyužití:Aplikace ultrazvuku
v medicíně sahá padesátých let XX století. Je využíván k
léčbě chronických bolestí, osteoartrózy, kontraktur a také
při fonoforéze.Sonaris je moderní přístroj určený pro
provádění sonoterapie. Ve spojení s elektrostimulátorem je
také možné provádění procedur kombinované terapie.

PhysioGo Lite SONO + ultrazvuková hlavice 5cm2

PhysioGo Lite SONO + ultrazvuková hlavice 5cm2

53 512 ,-Kč

52 605 ,-Kč

45 484 ,-Kč



169
Ultrazvukové přístroje

PhysioGo Lite SONO + ultrazvuková hlavice 1cm2

PhysioGo Lite SONO + ultrazvuková hlavice 1cm2

PhysioGo Lite SONO + SnG bezobslužná ultrazvuková hlavice

PhysioGo Lite SONO + SnG bezobslužná ultrazvuková
hlavice

PhysioGo 200A - terapeutický ultrazvuk + hlavice 4 cm2/1+3,5 MHz

PhysioGo 200A - terapeutický ultrazvuk + hlavice
4cm2Využití:Aplikace ultrazvuku v medicíně sahá
padesátých let XX století. Je využíván k léčbě chronických
bolestí, osteoartrózy, kontraktur a také při
fonoforéze.Sonaris je moderní přístroj určený pro provádění
sonoterapie. Ve spojení s elektrostimulátorem je také možné
provádění procedur kombinované terapie.

44 274 ,-Kč

66 538 ,-Kč

69 636 ,-Kč



170
Ultrazvukové přístroje

PhysioGo 200A - terapeutický ultrazvuk + hlavice 1 cm2/1+3,5 MHz

PhysioGo 200A - terapeutický ultrazvuk + hlavice
1cm2Využití:Aplikace ultrazvuku v medicíně sahá
padesátých let XX století. Je využíván k léčbě chronických
bolestí, osteoartrózy, kontraktur a také při
fonoforéze.Sonaris je moderní přístroj určený pro provádění
sonoterapie. Ve spojení s elektrostimulátorem je také možné
provádění procedur kombinované terapie.

PhysioGo 201A-terapeutický ultrazvuk+hlavice 4 cm2/1+3,5 MHz AKU

PhysioGo 201A-terapeutický ultrazvuk+hlavice 1 cm2/1+3,5 MHz AKU

PhysioGo 201A - terapeutický ultrazvuk + hlavice 1cm2
akumulátorVyužití:Aplikace ultrazvuku v medicíně sahá
padesátých let XX století. Je využíván k léčbě chronických
bolestí, osteoartrózy, kontraktur a také při
fonoforéze.Sonaris je moderní přístroj určený pro provádění
sonoterapie. Ve spojení s elektrostimulátorem je také možné
provádění procedur kombinované terapie.

68 668 ,-Kč

78 275 ,-Kč

77 428 ,-Kč



171
Ultrazvukové přístroje

UZ hlavice pro ultrazvuk 1 cm2/1 MHz - Etius

UZ hlavice pro ultrazvuk 1 cm2/1 MHz - Etius

UZ hlavice pro ultrazvuk 4 cm2/1 MHz - Etius

UZ hlavice pro ultrazvuk 4 cm2/1 MHz - Etius

UZ hlavice pro ultrazvuk 1 cm2/1+3,5 MHz - Sonaris S

9 407 ,-Kč

10 350 ,-Kč

9 407 ,-Kč



172
Ultrazvukové přístroje

UZ hlavice pro ultrazvuk 4 cm2/1+3,5 MHz - Sonaris S

UZ hlavice pro ultrazvuk 1 cm2/1+3,5 MHz - PhysioGo

UZ hlavice pro ultrazvuk 4 cm2/1+3,5 MHz - PhysioGo

10 350 ,-Kč

9 407 ,-Kč

10 350 ,-Kč



173
Ultrazvukové přístroje

UZ hlavice GU-1pro ultrazvuk 1 cm2/1+3 MHz - PhysioGo Lite Sono

UZ hlavice GU-5 pro ultrazvuk 5 cm2/1+3 MHz - PhysioGo Lite Sono

SnG bezobslužná ultrazvuková hlavice pro PhysioGo Lite SONO

SnG bezobslužná ultrazvuková hlavice pro PhysioGo Lite
SONO

9 407 ,-Kč

10 350 ,-Kč

30 916 ,-Kč



174
Vakuové přístroje

AVACO - vakuová jednotka

60 488 ,-Kč



175
Magnetoterapie

PhysioMG 815 - mobilní magnetoterapie

PhysioMG 815 - jednokanálový přístroj pro nízkofrekvenční
pulzní magnetoterapii • jednokanálový generátor
magnetického pole • 5 palcový dotykový displej •
encyklopedie postavené programy založené na 3D vizualizaci
ukazující provádění procedury.

PhysioMG 827 - magnetoterapie

PhysioMG 825 - přístroj pro terapii nízkofrekvenčním
magnetickým polem

Aplikátor magnetoterapie plochý CPE1

Plochý aplikátor magnetického pole CPE1, spolupracuje s
ETIUS ULM/LM

65 915 ,-Kč

72 588 ,-Kč

19 711 ,-Kč



176
Magnetoterapie

Aplikátor magnetoterapie plochý CPE2

Plochý aplikátor magnetického pole CPE2, spolupracuje s
ETIUS ULM/LM.Lze použít pouze v propojení s CPE1
(master). Samostatně nelze k přístroji připojit.

Potah pro aplikátory CPE1/CPE2

Potah na aplikátory mangetického pole CPE1 nebo CPE2 (při
nákupu aplikátorů zvlášť, cena za poth jednoho aplikátoru)

Aplikátor magnetoterapie solenoid prům. 35cm

Nízkoproudový solenoid – aplikátor magnetického pole
CS35, spolupracuje s PhysioMG 815, 825, 827

13 824 ,-Kč

1 452 ,-Kč

23 784 ,-Kč



177
Magnetoterapie

Aplikátor magnetoterapie solenoid prům. 60cm

Nízkoproudový solenoid – aplikátor magnetického pole
CS60, spolupracuje s PhysioMG 815, 825, 827

26 439 ,-Kč



178
Laserové přístroje

POLARIS 2 - terapeutický biostimulační laser

Polaris 2 - biostimulační laser

PhysioGo Lite - terapeutický biostimulační laser

PhysioGo Lite - terapeutický biostimulační laser

PhysioGo 400C - terapeutický biostimulační laser

39 930 ,-Kč

41 866 ,-Kč

53 481 ,-Kč



179
Laserové přístroje

PhysioGo 401C - terapeutický biostimulační laser AKU

Laserová sonda - 660nm/80 mW

Laserová sonda 660nm/80mW  –  pro POLARIS 2, ETIUS
ULM, ETIUS LM, PhysioGo

Laserová sonda - 808nm/400 mW

Laserová sonda 808nm/400mW  –  pro POLARIS 2, ETIUS
ULM, ETIUS LM, PhysioGo

62 908 ,-Kč

29 464 ,-Kč

32 065 ,-Kč



180
Laserové přístroje

Laserová sprcha - cluster 5xR 660nm/40mW + 4xIR 808nm/400mW

Laserová sprcha  cluster 5 x 660nm/40 mW + 4 x
808nm/400 mW (celkem 1800 mW)

Laserový scanner - 660nm/100mW + 808nm/450 mW

LASEROVÝ SCANNER - 660nm-R + 808nm-IR 100/450 mW

Ochranné brýle pro laser - klasická verze

Ochranné brýle pro laser NoIR, filtr ML3, klasické obruby,
určené pro pacienta a fyzioterapeuta přilaseroterapii.

81 058 ,-Kč

103 564 ,-Kč

3 418 ,-Kč



181
Kombinované přístroje

Etius U - kombinovaná terapie EL+UZ

Etius U - kombinovaná terapie - elektroléčba + ultrazvuk
Přístroj pro elektroléčbu, terapeutický ultrazvuk,
kombinovanou terapii

Etius LM - kombinovaná terapie EL+LAS+MG

Etius LM - kombinovaná terapie -
elektroléčba+laser+magnetoterapie

Etius ULM - kombinovaná terapie EL+LAS+UZ+MG

Etius ULM - kombinovaná terapie -
elektroléčba+ultrazvuk+laser+magnetoterapie

54 874 ,-Kč

40 535 ,-Kč

70 168 ,-Kč



182
Kombinované přístroje

PhysioGo 300A - kombinovaná terapie EL+UZ

PhysioGo 300A - kombinovaná terapie EL+UZ Přístroj pro
elektroléčbu, terapeutický ultrazvuk, kombinovanou terapii

PhysioGo 300A - kombinovaná terapie EL+UZ

PhysioGo 300A - kombinovaná terapie EL+UZ Přístroj pro
elektroléčbu, terapeutický ultrazvuk, kombinovanou terapii

PhysioGo 301A - kombinovaná terapie EL+UZ - AKU

PhysioGo 301A - kombinovaná terapie EL+UZ  -
akumulátorový Přístroj pro elektroléčbu, terapeutický
ultrazvuk, kombinovanou terapii

71 378 ,-Kč

71 378 ,-Kč

79 848 ,-Kč



183
Kombinované přístroje

PhysioGo 301A - kombinovaná terapie EL+UZ - AKU

PhysioGo 301A - kombinovaná terapie EL+UZ  -
akumulátorový Přístroj pro elektroléčbu, terapeutický
ultrazvuk, kombinovanou terapii

PhysioGo 500I - kombinovaná terapie EL+LAS+MG

PhysioGo 500I - kombinovaná terapie EL+LAS+MGPřístroj
pro elektroléčbu, terapeutický ultrazvuk, kombinovanou
terapii, laser terapii a magnetoterapii

PhysioGo 600C - kombinovaná terapie UZ+LAS

PhysioGo 600C - kombinovaná terapie UZ+LASPřístroj pro
terapeutický ultrazvuk, laser terapii

79 848 ,-Kč

52 755 ,-Kč

62 424 ,-Kč



184
Kombinované přístroje

PhysioGo 601C - kombinovaná terapie UZ+LAS - AKU

PhysioGo 601C - kombinovaná terapie UZ+LAS -
AKUPřístroj pro terapeutický ultrazvuk, laser terapii

PhysioGo 700C - kombinovaná terapie EL+UZ+LAS

PhysioGo 700C - kombinovaná terapie EL+UZ+LASPřístroj
pro elektroléčbu, terapeutický ultrazvuk, kombinovanou
terapii, laser terapii

PhysioGo 701C - kombinovaná terapie EL+UZ+LAS - AKU

PhysioGo 701C - kombinovaná terapie EL+UZ+LAS -
akumulátorovýPřístroj pro elektroléčbu, terapeutický
ultrazvuk, kombinovanou terapii, laser terapii

73 204 ,-Kč

83 478 ,-Kč

91 948 ,-Kč



185
Kombinované přístroje

PhysioGo 701I - kombinovaná terapie EL+UZ+LAS+MG - AKU

PhysioGo 701I - kombinovaná terapie EL+UZ+LAS+MG -
akumulátorovýPřístroj pro elektroléčbu, terapeutický
ultrazvuk, kombinovanou terapii, laser terapii a
magnetoterapii

UZ hlavice pro ultrazvuk 1 cm2/1 MHz - Etius

UZ hlavice pro ultrazvuk 1 cm2/1 MHz - Etius

UZ hlavice pro ultrazvuk 4 cm2/1 MHz - Etius

UZ hlavice pro ultrazvuk 4 cm2/1 MHz - Etius

104 048 ,-Kč

9 407 ,-Kč

10 350 ,-Kč



186
Kombinované přístroje

UZ hlavice pro ultrazvuk 4 cm2/1+3,5 MHz - PhysioGo

UZ hlavice pro ultrazvuk 1 cm2/1+3,5 MHz - PhysioGo

10 350 ,-Kč

9 407 ,-Kč



187
Léčba světlem

Lumina - Léčba světlem

Lumina - Léčba světlemVyužití:Infračervené záření je
lidskými tkáněmi velice snadno vstřebatelné. Způsobuje
jejich rozehřátí a tedy vycházející zmenšení napětí svalů,
rozšíření cév a má mnoho dalších kladných účinků.Lumina je
moderní lampa k ozařování infračerveným světlem. Je
vybavena elektronickým časovým ovladačem s možností
regulace jasu.

34 242 ,-Kč



188
Oscilační přístroje

Deep Oscillation Personal Basic - oscilační přístroj

Deep Oscillation Personal Basic byl navržen pro mobilní
použití na rehabilitačních pracovištích, sportovních
lékařských centrech na rehabilitačních klinikách, jakož i pro
centra specializující se na artroskopii a chirurgii.

Deep Oscillation Personal Pro - oscilační přístroj

DEEP OSCILLATION® PERSONAL PRO Léčebné
nízkofrekvenční oscilace elektrostatického pole. Velmi
účinný pro rychlejší regeneraci při únavě po tréninku, při
nejrůznějších poraněních. Urychluje hojení jizev po
zraněních a po operacích, výrazně snižuje svalové bolesti,
redukuje otoky, působí příznivě na tkáň poškozenou při
přetrénování.Léčba traumatických stavů a následků z
přetrénování (přepínání)    

Deep Oscillation PRO - oscilační přístroj

Deep Oscillation Personal ProBezpečná vysoce účinná léčba
při poporodních bolestech prsou a ucpaných mléčných
žlázách. Potlačení bolestí, urychlení a zlepšení hojení
operační jizvy po císařském řezu.Účinné léčebné možnosti
problémových oblastí při těhotenství.

104 188 ,-Kč

144 900 ,-Kč

144 900 ,-Kč



189
Oscilační přístroje

Deep Oscillation Evident Sports - oscilační přístroj

Deep Oscillation Evident Sports    Rychlá regenerace po
tréninku, úrazech a přetažení, po operacích souvisejících s
úrazy ve sportu

Deep Oscillation Evident Aesthetics - oscilační přístroj

Deep Oscillation Evident AestheticsBezpečná, příjemná a
vysoce účinná léčba působící proti stárnutí pokožky, proti
celulitidě. Urychlené hojení po zásazích v plastické chirurgii,
kosmetické laserterapii a při dalších invazivních metodách v
oblasti estetické medicíny.

Deep Oscillation Evident Clinics - oscilační přístroj

Deep Oscillation Evident Clinics    Rychlá regenerace po
tréninku, úrazech a přetažení, po operacích souvisejících s
úrazy.

347 283 ,-Kč

347 283 ,-Kč

347 283 ,-Kč



190
Příslušenství Astar

Elektroda 6 x 6 cm

Elektroda 6 x 6 cm Připojení banánek 2mm a 4mm. Cena za
1 kus

Návlek z viskózy 8x8cm

Návlek z viskózy 8x8cm na elektrodu 6x6cm Cena za 1 kus

Elektroda 7,5x9cm

Elektroda pro elektroléčbu 7,5x9cm. Připojení banánek 2mm
a 4mm. Cena za 1 kus

128 ,-Kč

97 ,-Kč

198 ,-Kč



191
Příslušenství Astar

Návlek z viskózy 10x10cm

Návlek z viskózy 10x10cm na elektrodu 7,5x9cm Cena za 1
kus

Elektroda 6x12cm

Elektroda 6x12cm Připojení banánek 2mm a 4mm. Cena za 1
kus

Návlek z viskózy 8x14 cm

Návlek z viskózy 8x14 cm na elektrodu 8x12 cm Cena za 1
kus

99 ,-Kč

217 ,-Kč

99 ,-Kč



192
Příslušenství Astar

Základní sada bodových elektrod

Základní sada bodových elektrod: držák, elektroda 6 a
15mm, pouzdro

Sada bodových elektrod - rozšířená

Sada bodových elektrod: držák, elektroda 6,10,15,20 mm,
pouzdro

Vakuová elektroda - vacustop 60

Vakuová elektroda - vacustop průměr 60mm

1 209 ,-Kč

1 814 ,-Kč

1 029 ,-Kč



193
Příslušenství Astar

Houbička pro vakuovou elektrodu pr. 60mm

Houbička pro vakuovou elektrodu pr. 60mm

Vakuová elektroda - vacustop 90

Vakuová elektroda vacustop průměr 90mm

Houbička pro vakuovou elektrodu pr. 90mm

Houbička pro vakuovou elektrodu pr. 90mm

98 ,-Kč

1 235 ,-Kč

102 ,-Kč



194
Příslušenství Astar

Kabel vakuové elektrody - modrý, konektor modrý

Kabel vakuové elektrody - modrý, konektor modrý

Kabel vakuové elektrody - červený, konektor červený

Pás na elektrody – suchý zip – 40x10cm

Pás na elektrody – suchý zip – 40x10cm

874 ,-Kč

874 ,-Kč

397 ,-Kč



195
Příslušenství Astar

Pás na elektrody – suchý zip – 100x10cm

Pás na elektrody – suchý zip – 100x10cm

Stolek VERSA X

Stolek VERSA X – obsahuje poličku, držák na gel a papír,
podložku pro Impactis

Stolek VERSA

Stolek VERSA

633 ,-Kč

17 848 ,-Kč

10 709 ,-Kč



196
Příslušenství Astar

Brašna PRO na přístroj a vybavení

Brašna PRO na přístroj a vybavení

4 828 ,-Kč



197
Příslušenství Physiomed

Flexo elektroda 3x3,5cm modrá

Flexo elektroda 3x3,5cm červená

Flexo elektroda 3x4cm červená+modrá

437 ,-Kč

437 ,-Kč

946 ,-Kč



198
Příslušenství Physiomed

Viskózní návlek pro elektrodu 3,5x3cm

Flexo elektroda 8,5x6cm modrá

Flexo elektroda 8,5x6cm červená

104 ,-Kč

620 ,-Kč

620 ,-Kč



199
Příslušenství Physiomed

Flexo elektroda 8x6cm červená+modrá

Viskózní návlek pro elektrodu 8,5x6cm

Flexo elektroda 12x9cm modrá

1 670 ,-Kč

125 ,-Kč

720 ,-Kč



200
Příslušenství Physiomed

Flexo elektroda 12x9cm červená

Flexo elektroda 17,5x11cm červená+modrá

Viskózní návlek pro elektrodu 12x8cm

720 ,-Kč

2 701 ,-Kč

134 ,-Kč



201
Příslušenství Physiomed

Flexo elektroda 17,5x11cm modrá

Flexo elektroda 17,5x11cm červená

Flexo elektroda 12x9cm červená+modrá

1 278 ,-Kč

1 278 ,-Kč

1 791 ,-Kč



202
Příslušenství Physiomed

Viskózní návlek pro elektrodu 17,5x11cm

Vakuová elektroda - velikost 0

Vakuová elektroda - velikost 1

163 ,-Kč

610 ,-Kč

854 ,-Kč



203
Příslušenství Physiomed

Vakuová elektroda - velikost 2

Vakuová elektroda - vacustop 60

Viskózní houbička průměr 65mm

961 ,-Kč

1 029 ,-Kč

149 ,-Kč



204
Příslušenství Physiomed

Vakuová elektroda - vacustop 90

Viskózní houbička průměr 95mm

Kabel vakuové elektrody - modrý, konektor červený

1 235 ,-Kč

151 ,-Kč

874 ,-Kč



205
Příslušenství Physiomed

Kabel vakuové elektrody - červený, konektor červený

Kabel vakuové elektrody - červený, konektor modrý

Kabel vakuové elektrody - modrý, konektor modrý

874 ,-Kč

874 ,-Kč

874 ,-Kč



206
Příslušenství Physiomed

Kabely vakuových elektrod - 2x A5 310, 2 x A5 311

Kabely vakuových elektrod - A5 310,A5 311,A5 340,A5 341

Stahovací pásek 6 x 80cm

3 082 ,-Kč

3 082 ,-Kč

560 ,-Kč



207
Příslušenství Physiomed

Stahovací pásek 10 x 125cm

Ultrazvukový gel 1 litr

Dávkovací pumpa pro 5000ml kanystr

793 ,-Kč

229 ,-Kč

361 ,-Kč



208
Příslušenství Physiomed

Ultrazvukový gel 5litrů

1 077 ,-Kč



209
Teploměr bezkontaktní

Bezkontaktní infračervený teploměr

Teploměr bezkontaktní infračervený

1 315 ,-Kč



210
Termochirurgie

Termokauter TEK 11

TEK 11 je souprava složená z nástroje ve tvaru tužky,
rovných a zahnutých hrotů, 2+2 akumulátorů a pevného
plastového pouzdra.

Termokauter TEK 1

TEK 1 je souprava tvořená čtyřmi stejnými nástroji ve tvaru
tužky a z automatického nabíječe, který je zároveň stojanem
pro uvedené nástroje. V soupravě jsou i základní rovné a
zahnuté operační hroty a 8 tužkových akumulátorů
osazených v nástrojích.

Termokauter TEK 1/2

TEK 1/2 je souprava tvořená dvěmi stejnými nástroji ve
tvaru tužky a z automatického nabíječe, který je zároveň
stojanem pro uvedené nástroje. V soupravě jsou i základní
rovné a zahnuté operační hroty a 4ks tužkových
akumulátorů osazených v nástrojích.

6 120 ,-Kč

25 359 ,-Kč

16 798 ,-Kč



211
Termochirurgie

Termokauter TEK 1/3

TEK 1/3 je souprava tvořená třemi stejnými nástroji ve tvaru
tužky a z automatického nabíječe, který je zároveň stojanem
pro uvedené nástroje. V soupravě jsou i základní rovné a
zahnuté operační hroty a 6ks tužkových akumulátorů
osazených v nástrojích.

Náhradní tužka TEK 11

Náhradní tužka pro TEK 11.

Náhradní tužka TEK 1

Náhradní tužka pro TEK 1.

20 276 ,-Kč

5 446 ,-Kč

5 404 ,-Kč



212
Termochirurgie

Termokauter nabíjecí stojan TEK 1a

TEK 1a je náhradní nabíjecí stojan bez tužek a hrotů.

Termokauter, nízkoteplotní (600°C) bez hrotů

Termokauter, nízkoteplotní (600°C) bez hrotů

Termokauter (1.200°C) bez hrotů

Termokauter (1.200°C) bez hrotů

5 906 ,-Kč

3 669 ,-Kč

4 120 ,-Kč



213
Termochirurgie

Operační hrot pro termokauter F7297 a F7299

Operační hrot pro termokauter F7297 a F7299

Operační hrot základní k TEK

Operační hrot základní k TEK.Balení po 10kusech. Cena je
uvedena za 1 kus.

169 ,-Kč

232 ,-Kč



214
Tlakový holter

Tlakový holter CARDIOLINE® walk200b BT

Tlakový holter CARDIOLINE® walk200b - 24 hodinové
monitorování krevního tlaku a pulsu

Tlakový holter CARDIOLINE® walk200b BT + USB

Tlakový holter CARDIOLINE® walk200b - 24 hodinové
monitorování krevního tlaku a pulsu

59 895 ,-Kč

62 920 ,-Kč



215
Uhličité koupele

Kompletní sada pro suché uhličité koupele včetně vaků

Sada pro suché uhličité koupele

Redukční sada pro suché uhličité koupele

14 180 ,-Kč

11 881 ,-Kč

8 996 ,-Kč



216
Uhličité koupele

Redukční ventil CO2 s ohřevem průtok 3-30 l/min

Ofukovací pistole k plnění vaků

Rychlospojka ¼“ palce

4 686 ,-Kč

363 ,-Kč

143 ,-Kč



217
Uhličité koupele

MSP hnědá spirálová plast. hadice 15m

Napájecí zdroj k CO2 ventilu s ohřevem

Vak pro suchou uhličitou koupel 90 x 200cm

LDPE vak bílý 0,9 x 2 metry síla materiálu 50Mi na suché
uhličité koupele s hygienickým certifikátem. Baleno v roli po
10ti kusech, objednávejte vždy 10,20,30....

1 698 ,-Kč

4 310 ,-Kč

42 ,-Kč



218
Uhličité koupele

Vak pro suchou uhličitou koupel 90 x 200cm - baleno po 100ks

LDPE vak bílý 0,9 x 2 metry síla materiálu 50Mi na suché
uhličité koupele s hygienickým certifikátem.Nové balení
vaků v rolích po 10 kusech s perforací. Snadné odtržení a
použití vaků.Už žádná námaha při manipulaci s vaky, krabicí
a problémy s uskladněním.Baleno v krabici po 100 ks - 10 x
10 rolí.

Vak pro suchou uhličitou koupel 90 x 220cm

LDPE vak bílý 0,9 x 2.2 metry síla materiálu 50Mi na suché
uhličité koupele s hygienickým certifikátem. Baleno v roli po
10ti kusech, objednávejte vždy 10,20,30....

Vak pro suchou uhličitou koupel 90 x 220cm - baleno po 100ks

LDPE vak bílý 0,9 x 2,2 metry síla materiálu 50Mi na suché
uhličité koupele s hygienickým certifikátem.Nové balení
vaků v rolích po 10 kusech s perforací. Snadné odtržení a
použití vaků.Už žádná námaha při manipulaci s vaky, krabicí
a problémy s uskladněním.Baleno v krabici po 100 ks - 10 x
10 rolí.

4 102 ,-Kč

46 ,-Kč

3 872 ,-Kč



219
Uhličité koupele

Stahovací pásek na pytel 10 x 100cm

Stahovací pásek na pytel. Pásek je vybaven suchými zipy pro
snadnou manipulaci. Rozměr pásu 10x100cm

Stahovací pásek na pytel 10 x 40cm

Stahovací pásek na pytel. Pásek je vybaven suchými zipy pro
snadnou manipulaci. Rozměr pásu 10x40cm.

Stahovací pásek na pytel 6 x 80cm

Stahovací pásek na pytel. Pásek je vybaven suchými zipy pro
snadnou manipulaci. Rozměr pásu 6x80cm.

633 ,-Kč

397 ,-Kč

560 ,-Kč



220
Uhličité koupele

Stahovací pásek na pytel 10 x 125cm

Stahovací pásek na pytel. Pásek je vybaven suchými zipy pro
snadnou manipulaci. Rozměr pásu 10x125cm

793 ,-Kč



221
Výkonové lasery

Výkonový laser Polaris HP - sonda 808 nm/8 W

Výkonový laser Polaris HP - sonda 808 nm/8 W + 980 nm/10 W

Ochranné brýle pro výkonové lasery

292 215 ,-Kč

405 338 ,-Kč

6 159 ,-Kč



222
Veterinární přístroje

Elektrokoagulátor SMT BM VET 80

Přístroj SMT BM VET 80 byl vytvořen podle požadavků a
nároků veterinárních lékařů. Jeho jednotlivé typy podle
výkonu i vyladění výstupních režimů umožňují zákroky u
všech velikostí zvířecích pacientů.

Elektrokoagulátor SMT BM VET 180

Přístroj SMT BM VET 180 byl vytvořen podle požadavků a
nároků veterinárních lékařů. Jeho jednotlivé typy podle
výkonu i vyladění výstupních režimů umožňují zákroky u
všech velikostí zvířecích pacientů.

Elektrokoagulátor SMT BM VET 120

Přístroj SMT BM VET 120 byl vytvořen podle požadavků a
nároků veterinárních lékařů. Jeho jednotlivé typy podle
výkonu i vyladění výstupních režimů umožňují zákroky u
všech velikostí zvířecích pacientů.

30 951 ,-Kč

75 633 ,-Kč

43 496 ,-Kč



223
Veterinární přístroje

Elektrokoagulátor SMT BM VET 140

Přístroj SMT BM VET 140 byl vytvořen podle požadavků a
nároků veterinárních lékařů. Jeho jednotlivé typy podle
výkonu i vyladění výstupních režimů umožňují zákroky u
všech velikostí zvířecích pacientů.

Dimap Technimag

DIMAP Technimag 2 výstupový přístrojPOPIS
PŘÍSTROJE:Dvouvýstupový přenosný přístroj, programy A B
C 0-13, frekvenční a časová a intenzitní volba (10-100%) +
digitální displej,  25min. aplikace, ovládání moderními
tlačítky s indikací LED - vysoká životnost, akustická a
optická signalizace, systém ochran proti přetížení, zkratu,
toroidní trafo se sníženým vyzařováním.S přístrojem je
dodáván nejen návod k obsluze, ale i knížka o
magnetoterapii, kde jsou uvedeny a popsány nejčastější
lékařské diagnózy s optimálním nastavením přístroje.

Dimap Bioconfort

DIMAP Bioconfort Dvouvýstupový přenosný přístroj Vhodný
pro zdravotnická zařízení i domácí použití Programy A B C
0-13 Frekvenční a intensitní volba (1-10) Nastavení intenzity
pro každý výstup zvlášť Přednastavený čas 25 minut
Digitální displej

53 085 ,-Kč

28 990 ,-Kč

29 990 ,-Kč



224
Veterinární přístroje

Elektrokoagulátor SMT ESU 60W BIPO

Přístroj SMT ESU 60 BIPO je nová radiofrekvenční
elektrochirurgická jednotka. Kompletním příslušenství
včetně operačního instrumentária pro široké spektrum
využití v rozličných oblastech medicíny.

Elektrokoagulátor SMT ESU 60W NEPTUN - ruční ovládání

Přístroj SMT ESU 60 NEPTUN je nová radiofrekvenční
elektrochirurgická jednotka. Kompletním příslušenství
včetně operačního instrumentária pro široké spektrum
využití v rozličných oblastech medicíny.

Elektrokoagulátor SMT ESU 60W Mono - nožní ovládání

Přístroj SMT ESU 60 MONO je nová radiofrekvenční
elektrochirurgická jednotka. Kompletním příslušenství
včetně operačního instrumentária pro široké spektrum
využití v rozličných oblastech medicíny.

37 148 ,-Kč

38 448 ,-Kč

37 148 ,-Kč



225
Veterinární přístroje

Elektrokoagulátor SMT BM GYN/SURG 125

Přístroj SMT BM GYN/SURG je optimalizován pro
uskutečňování zákroků v gynekologii, kde se velmi osvědčil.
Jeho výkon je dostatečný i pro všeobecnou chirurgii kde
umožňuje kvalitní řez i koagulaci.

Elektrokoagulátor SMT BM Derm 100

Přístroj SMT 100 BM DERM je připraven pro širší využití
převážně v dermatologii. Rozsahem svých funkcí je rozšířen i
v dalších oborech, kde se využívá středního výkonu přístroje.

Elektrokoagulátor SMT 75 MB

Přístroj SMT 75 MB se využívá v dermatologii pro běžnou
elektrochirurgi a zároveň pro jehlovou epilaci a koagulaci
drobných krvácení v kosmetice. Jeho funkce jsou rozšířeny o
bipolární režim, umožňující rychlé zastavování krvácení
pomocí bipolární pinzety.

57 980 ,-Kč

55 290 ,-Kč

43 743 ,-Kč



226
Veterinární přístroje

Elektrokoagulátor SMT BM Clinik 170

Elektrokoagulátor SMT BM Clinik 170 Maximální výkon
tohoto přístroje je 170 W Elektrokoagulátor SMT BM
CLINIC nabízí velmi široký rozsah možností využití.
Vzhledem ke svému velmi dobrému výkonu se uplatňuje při
náročnýc h chirurgických operacích. Díky různým operačním
výstupům dokáže složité i jemné zákroky.

Kryo pero Freezpen 16g náplň

Kryo pero Freezpen 16g náplň - šetrná metoda destrukce
lézí oxidem dusným N2O teplotou -89CoBez nutnosti
používat tekutý dusík, bez nákladů na Dewarovu nádobu,
nemusíte si zvát pacienty akorát když máte tekutý
dusík.Vždy hned po ruce a vždy připraven k použití.

Kryo pero Freezpen 8g náplň

Kryo pero Freezpen 8g náplň - šetrná metoda destrukce lézí
oxidem dusným N2O teplotou -89CoBez nutnosti používat
tekutý dusík, bez nákladů na Dewarovu nádobu, nemusíte si
zvát pacienty akorát když máte tekutý dusík.Vždy hned po
ruce a vždy připraven k použití.

65 206 ,-Kč

36 845 ,-Kč

35 635 ,-Kč



227
Veterinární přístroje

Náplně N2O pro Freezpen 8g

Náplně N2O pro Freezpen - -89CoNáplně pro Freezpen 8g
baleno po 15kusech

Náplně N2O pro Freezpen 16g - 6 kusů v balení

Náplně N2O pro Freezpen - -89CoNáplně pro Freezpen 16g
baleno po 6kusech

Náplně N2O pro Freezpen 16g - 12 kusů v balení

Náplně N2O pro Freezpen - -89CoNáplně pro Freezpen 16g
baleno po 12 kusech

2 831 ,-Kč

1 951 ,-Kč

3 872 ,-Kč



228
Bazar

Physioson Expert - terapeutický ultrazvuk - použitý přístroj

Kyslíkový koncentrátor VisionAir 5l/1výstupový - použitý přístroj

Physioson 02 - terapeutický ultrazvuk - použitý přístroj

12 000 ,-Kč

18 000 ,-Kč

5 000 ,-Kč



229
Bazar

Motomed - aktivní pohyb pro dolní a horní končetiny M Bike rozbaleno bez
původní krabice

Motomed - aktivní pohyb pro dolní a horní končetiny M Bike
rozbaleno bez původní krabice

10 769 ,-Kč



230

www.medicinskatechnika.cz


	Contents

